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UTRECHT’TEKİ POLİS MÜDAHALESİ’NE ULUSLARARASI DEMOKRATLAR
BİRLİĞİ’NDEN SERT TEPKİ

ULUSLARARASI DEMOKRATLAR BİRLİĞİ, GAZZE’DEKİ ÇADIR KATLİAMINI
ŞİDDETLE KINADI

Hollanda’nın Utrecht kentinde gerçekleşen bir polis müdahalesi, 
hukuk devleti ilkeleri ve orantılı güç kullanımı konusunda ciddi 
endişeleri gündeme getirdi. Olay, temel hak ve özgürlüklerin 
korunması noktasında soru işaretlerine yol açarken, uluslararası 
kamuoyunun da dikkatini çekti. Uluslararası Demokratlar 
Birliği Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Utrecht’te yaşanan polis müdahalesi, hukuk devleti 
ilkeleri açısından ciddi soru işaretleri doğurmuştur. Orantısız 
güç kullanımı kabul edilemez; adalet, keyfiyetle değil hukukun 
sınırlarıyla korunur.” ifadelerini kullandı. Aslan, teşkilat olarak 
sürecin takipçisi olacaklarını vurgulayarak, hukukun üstünlüğünün 
ve bireysel hakların her koşulda gözetilmesi gerektiğinin altını 
çizdi. Aslan, yaşanan olay sonrasında, demokratik toplumlarda güç 
kullanımının sınırlarına dair yeniden düşünülmesi gerektiğini belirtti. 
Uluslararası Demokratlar Birliği, konuyla ilgili resmi makamlardan 
şeffaf bir soruşturma başlatılmasını ve sonuçlarının kamuoyuyla 
paylaşılmasını talep ettiğini de dile getirdi. UID, benzer olayların 
yaşanmaması için gerekli adımların atılması yönündeki çağrılarını 
sürdüreceğini bildirdi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), İsrail ordusunun Gazze’de 
yerinden edilmiş sivillerin sığındığı çadır alanlarına yönelik 
saldırısını şiddetle kınadı. Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, “Bu 
saldırı, ateşkes iddialarına rağmen süren tek taraflı bir vahşettir” 
açıklamasını yaparak uluslararası topluma seslendi. Saldırıda en az 
28 Filistinlinin, aralarında çok sayıda kadın ve çocuğun da bulunduğu 
şehit olduğu belirtildi. Hedef alınan bölgelerde evler, çadırlar, bir 
polis merkezi ve diğer sivil alanların tahrip edildiği bildirildi. UID 
Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, yaptığı yazılı açıklamada ayrıca, 

“Soykırım durmadı. Vicdanlar sızlamaya devam ediyor. Bu zulme 
sessiz kalmak, ona ortak olmaktır” ifadelerini kullandı. UID Genel 
Başkanı, insani krize derhal müdahale edilmesi ve sorumluların yargı 
önüne çıkarılması çağrısında bulundu. Uluslararası Demokratlar 
Birliği, bölgedeki insan hakları ihlallerini izlemeye ve adalet talebini 
tüm platformlarda dile getirmeye devam edeceğini açıkladı.
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UID PFORZHEİM KADIN KOLLARI, MİLLETVEKİLİ CINGI’NIN KATILIMIYLA
AİLE BULUŞMASI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Baden Bölgesi Pforzheim Şubesi Kadın Kolları, Württemberg-
Baden Bölge ziyaretleri kapsamında önemli bir aile buluşması programı gerçekleştirdi. Pforzheim 
T.C. Fatihspor tesislerinde düzenlenen ve 60 katılımcının yer aldığı programın sürpriz konuşmacısı, AK 
Parti Kayseri Milletvekili Murad Cahid Cıngı oldu. Programa UID Württemberg Bölge Başkanı Burak 
Şahin de katıldı. Bir buçuk saat süren buluşmada, aile yapısının toplumsal hayattaki önemi, dayanışma 
kültürü ve kadınların sosyal yaşamdaki etkin rolü üzerine verimli bir sohbet gerçekleştirildi. Milletvekili 
Cıngı, katılımcılarla deneyimlerini paylaşarak sorularını yanıtladı. UID Baden Bölge Başkanı Muhlis 
Alkan, etkinlikle ilgili değerlendirmesinde, “Kadın Kollarımızın öncülüğünde düzenlenen bu buluşma, 
toplumumuzun temel taşı olan aile kurumunu ve değerlerimizi konuşmak için çok kıymetli bir fırsattı. 
Sayın Milletvekilimiz Murad Cahid Cıngı’nın sürpriz katılımı ve samimi paylaşımları programı ayrıca 
anlamlı kıldı. UID Württemberg Bölge Başkanımız Sayın Şahin’e ve emeği geçen tüm Kadın Kolları 
yöneticilerimize de ayrıca teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. Toplantı, aile odaklı çalışmaların 
yaygınlaştırılması ve toplumsal bağların güçlendirilmesi konusunda önemli bir adım olarak görüldü. UID 
Pforzheim Kadın Kolları, bu tür programların düzenli ve sürdürülebilir hale getirilmesi için çalışmalarına 
devam edeceğini açıkladı.
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UID BADEN BÖLGESİ, FREUDENSTADT’TA GENÇLERLE BİR ARAYA GELDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Baden Bölgesi, Freudenstadt’ta gençler ve teşkilat mensuplarıyla 
anlamlı bir buluşma gerçekleştirdi. Freudenstadt DİTİB Camii’nde düzenlenen ve iki buçuk saat süren 
programa, çok sayıda katılımcı iştirak etti. Freudenstadt Şube Başkanı Hikmet Atalay’ın daveti üzerine 
gerçekleşen programda, Baden Bölge Başkanı Muhlis Alkan, Baden-Baden/Bühl Şube Başkanı Fahri 
Yeşil ve bölge yönetimi hazır bulundu. Buluşmanın özel konuğu ise değerli ilim insanı Şaban Hoca 
oldu. Katılımcılar, Şaban Hoca’nın verdiği sohbeti dikkatle dinleyerek manevi ve toplumsal konular 
üzerine istifade etme fırsatı buldu. UID Baden Bölge Başkanı Muhlis Alkan, programın ardından yaptığı 
değerlendirmede, “Gençlerimiz bizim geleceğimizdir. Onlarla bir araya gelmek, onları dinlemek ve 
onlara yol gösterecek değerli hocalarımızla buluşturmak en önemli sorumluluklarımızdan biridir. 
Freudenstadt’ta hocamızın rehberliğinde gerçekleştirdiğimiz bu samimi buluşma, hem gençlerimiz 
hem de teşkilatımız için çok verimli geçti. Davetleri ve misafirperverlikleri için Şaban Hocamıza ve Şube 
Başkanımız Hikmet Atalay’a teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. Etkinlik, gençlerle kurulan iletişimi 
güçlendirmek ve onları manevi ve sosyal açıdan desteklemek amacıyla düzenlendi. UID Baden Bölgesi, 
gençlere yönelik bu tür eğitim ve sohbet programlarını düzenli hale getirerek, gelecek nesillerin daha 
donanımlı yetişmesine katkı sunmayı hedeflediğini açıkladı.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, ANTALYA’DAKİ OTOBÜS KAZASI SONRASI
BAŞSAĞLIĞI MESAJI YAYIMLADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Baden Bölgesi, 2026 yılı Şubat ayı itibarıyla önemli etkinlik ve 
seçim süreçlerini planlamak üzere şube başkanlarıyla çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirdi. 1 Şubat 
2026 tarihinde düzenlenen toplantıya, Baden Bölge Başkanı Muhlis Alkan’ın yanı sıra bölgeye bağlı 
yedi şubenin başkanı katılım sağladı. Toplantıda öncelikle, 8 Mart’ta gerçekleşecek olan Baden-
Württemberg Eyalet Seçimleri öncesinde iki önemli bilgilendirme toplantısının planlandığı duyuruldu. 
İlk toplantının 7 Şubat’ta Karlsruhe’de, Avrupa Birliği Parlamentosu Üyesi Engin Eroğlu ve Pforzheim 
Belediye Meclis Üyesi Barış Özkan’ın katılımıyla MÜSİAD’da yapılacağı bildirildi. İkinci toplantının ise 
14 Şubat’ta Pforzheim T.C. Fatih Spor tesislerinde gerçekleştirileceği ifade edildi. Ayrıca, Ramazan 
ayı iftar programlarının tarihleri ve konukları da netleştirildi. Buna göre, Pforzheim Şubesi 7 Mart’ta 
Konya Milletvekili Meryem Göka’yı ağırlarken, Baden Bölge iftarının da 14 Mart’ta Karlsruhe’de Samsun 
Milletvekili Çiğdem Karaaslan’ın katılımıyla yapılacağı duyuruldu. Ayrıca 28 Şubat’taki Genel Merkez 
Köln iftar programına da katılım çağrısında bulunuldu. UID Baden Bölge Sekreteri Yüksel Demirel, 
toplantının verimliliğini değerlendirerek, “Önümüzdeki dönem, hem eyalet seçimleri hem de manevi 
iklimiyle Ramazan ayı nedeniyle oldukça yoğun ve önemli. Bu toplantı ile tüm şubelerimizi aynı hedefler 
etrafında koordine ettik. Tüm başkanlarımızdan, planlanan organizasyonlara aktif katılım ve süreçlere 
hassasiyetle uymalarını bekliyoruz. Katılımları için kendilerine teşekkür ediyoruz” açıklamasını yaptı. 
Toplantı, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. UID Baden Bölgesi, önümüzdeki yoğun faaliyet 
dönemine yönelik hazırlıklarını tüm şubeleriyle uyum içinde sürdüreceğini taahhüt etti.



8

UID GENEL BAŞKANI ASLAN, ESKİ ALMANYA MECLİS BAŞKANI SÜSSMUTH İÇİN 
BAŞSAĞLIĞI MESAJI YAYIMLADI

UID KÖLN KADIN KOLLARI, “BARIŞ GÜVERCİNLERİ” İLE DAYANIŞMA İÇİN
BİR ARAYA GELDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan, eski Almanya Federal Meclis Başkanı ve 
CDU’lu siyasetçi Rita Süssmuth’un vefatı nedeniyle çift dilli 
bir başsağlığı mesajı yayımladı. UID Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan, sosyal medya hesaplarından hem Almanca 
hem Türkçe olarak yaptığı paylaşımda, “Eski Almanya 
Federal Meclis Başkanı CDU’lu Rita Süssmuth’un vefat 
haberini derin bir üzüntü ile duydum. Siyaset ve toplum için 
yorulmak bilmeyen çabalarını saygıyla anıyorum” ifadelerini 
kullandı. Genel Başkan Aslan, mesajını, “Ailesine, yakınlarına 
ve tüm Almanya’ya başsağlığı diliyorum” diyerek tamamladı. 
Rita Süssmuth, 1988-1998 yılları arasında Almanya Federal 
Meclisi’nin (Bundestag) başkanlığını yapmış, uzun yıllar 
Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) içinde önemli görevler 
üstlenmiş ve özellikle göç ve entegrasyon politikalarına 
yön veren isimlerden biri olarak tanınmıştı. Genel Başkan 
Aslan’ın bu nezaket ve saygı mesajı, UID’nin Almanya ile 
olan bağlarını ve uluslararası saygı kültürüne verdiği önemi 
bir kez daha göstermiş oldu. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölgesi Kadın Kolları, sosyal yardım ve dayanışma faaliyetleri 
yürüten “Barış Güvercinleri” derneğinin düzenlediği stant ziyaretine katılarak anlamlı bir dayanışma 
örneği sergiledi. 1 Şubat 2026 tarihinde Köln’de gerçekleşen etkinliğe yaklaşık 120 kişi katıldı. UID Köln 
Kadın Kolları, davet üzerine Barış Güvercinleri’nin ihtiyaç sahiplerine destek olmak amacıyla kurduğu 
stantı ziyaret etti. Standta, gönüllüler tarafından el yapımı eşyalar ve ev yapımı yiyecekler satılarak 
toplanan gelirlerin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağı bir yardım kampanyası yürütülüyordu. Yoğun ilgi 
gören stantta, UID temsilcileri grubu yakından tanıma ve gelecekte ortak sosyal sorumluluk projeleri 
geliştirmek üzere istişarelerde bulunma fırsatı elde etti. UID Köln Kadın Kolları Başkanı Tangül Sahtiyan, 
ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, “Toplumsal dayanışma, UID olarak en fazla önem verdiğimiz 
değerlerimizden biridir. Barış Güvercinleri’nin bu kıymetli çalışmasına destek vermek ve ‘çorbada 
tuzumuz bulunsun’ diye katkıda bulunmak bizim için bir görevdi. Bu ziyaret, sadece bir dayanışma değil, 
aynı zamanda güzel bir tanışma ve iş birliği zemini oldu. Kendilerine bu samimi davetleri için teşekkür 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. Ziyaret, UID Köln Kadın Kolları’nın çevresindeki sivil toplum inisiyatifleriyle 
bağlarını güçlendirmesi ve sosyal sorumluluk bilincini somut bir adımla ortaya koyması açısından son 
derece verimli geçti. UID Köln Kadın Kolları ayrıca, bu tür temaslarla hem toplumsal yardımlaşma ağını 
genişletmeyi hem de kurumsal tanınırlığını artırmayı hedeflediğini vurguladı.
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UID HEYETİ’NDEN WEFA İNSANİ YARDIM KURULUŞUNA NEZAKET ZİYARETİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) heyeti, WEFA Uluslararası İnsani Yardım Organizasyonu’na bir 
nezaket ziyareti düzenledi. Köln’de gerçekleşen ziyarette, UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Genel 
Başkan Yardımcıları Mehmet Akkoç ve Muhammed Ürker hazır bulundu. UID heyeti, WEFA Genel 
Başkanı Musab Aydın ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Şerafettin İmatoğlu tarafından 
karşılandı. Görüşmede, iki kurum arasında uluslararası alanda ortak çalışmaların geliştirilmesi, insani 
yardım konusundaki tecrübe paylaşımı ve geleceğe dönük iş birliği imkânları ele alındı. UID Genel 
Başkanı Kenan Hasan Aslan, ziyaret sonrası yaptığı değerlendirmede, “Sivil toplum kuruluşları olarak 
belirli alanlarda iş birliği imkanlarını geliştirmek, dünyanın daha fazla ihtiyaç sahibi noktasına ulaşmak 
ve dayanışma kültürümüzü pekiştirmek adına bu buluşma son derece verimliydi. WEFA’nın bu alandaki 
köklü tecrübesi ve organizasyonel kabiliyeti takdire şayandır. İki kurum olarak insanlığın ortak vicdanına 
hizmet edecek somut projelerde bir araya gelmeyi temenni ediyoruz” ifadelerini kullandı. Ziyaret, sivil 
toplum kuruluşları arasındaki iş ve güç birliğinin ve ortak sorumluluk bilincinin güçlendirilmesi amacıyla 
gerçekleştirildi. Görüşme, karşılıklı hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi. UID 
heyeti, WEFA ailesine gösterdikleri misafirperverlik ve samimi sohbetten ötürü teşekkürlerini ifade etti.
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UID BİELEFELD BÖLGESİ, OSNABRÜCK ŞUBE BAŞKANI’NIN ACISINI PAYLAŞTI

UID RUHR BÖLGE YÖNETİMİ, MÜNSTER BAŞKONSOLOSU’NA
NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Bielefeld Bölge Yönetimi, Osnabrück Şube Başkanı Nedim 
Baş’a taziye ziyaretinde bulunarak dayanışma örneği sergiledi. Ziyarete, UID Bielefeld Bölge Başkanı 
Nazif Yıldız, Teşkilatlanma Başkanı İbrahim Işık ile Medya ve Tanıtım Başkanı İdris Seçkin katıldı. Heyet, 
Nedim Baş’ın kayınbabası Ali Ateş’in vefatı nedeniyle kendisi ve ailesine başsağlığı dileklerini iletti. UID 
Bielefeld Bölge Başkanı Nazif Yıldız, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, “UID olarak biz bir aileyiz. 
Kardeşlerimizin sevincinde olduğu gibi, acısında da yanındayız. Değerli Osnabrück Şube Başkanımız 
Nedim Bey’in ve ailesinin bu zor gününde, acılarını paylaşmak ve destek olmak için buradaydık. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine sabırlar diliyoruz. Mekânı cennet olsun” ifadelerini kullandı. Bu 
anlamlı ziyaret, UID’nin üyeleri arasındaki güçlü manevi ve sosyal bağların, sadece organizasyonel bir 
yapı değil aynı zamanda gerçek bir dayanışma ağı olduğunu da bir kez daha ortaya koydu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Ruhr 
Bölgesi yönetimi, görevine yeni atanan 
Münster Başkonsolosu Mehmet Özgün 
Arman’a nezaket ziyareti gerçekleştirdi. T.C. 
Münster Başkonsolosluğu’nda gerçekleşen 
ziyarette, karşılıklı fikir alışverişi yapılarak bölge 
çalışmaları hakkında bilgi verildi. Ziyarete, UID 
Ruhr Bölge Başkanı Dursun Baş, Kadın Kolları 
Başkanı Deniz Ünalan, Siyasi İşler Başkanı Nevin 
Toy Unkel ve Bölge Sekreteri İsmet Karaöz 
katıldı. Heyet, Başkonsolos Arman’a UID Ruhr 
Bölgesi’nin faaliyetleri hakkında kapsamlı bir 
sunum yaparak, bölgenin Münster ve Duisburg 
olmak üzere iki konsolosluk bölgesinde aktif 
şekilde çalıştığını ve teşkilatların koordineli 
faaliyet yürüttüğünü iletti. UID Ruhr Bölge 
Başkanı Dursun Baş, ziyaretin değerlendirmesini yaparak, “Sayın Başkonsolosumuz Mehmet Özgün 
Arman’a görevinde başarılar dileyerek başladığımız bu ziyaret, son derece samimi ve verimli geçti. 
Ruhr Bölgesi olarak geniş bir coğrafyada, iki ayrı konsolosluk bölgesinde faaliyet gösteren dinamik bir 
teşkilatız. Bu buluşma, hem çalışmalarımızı doğrudan aktarmak hem de bundan sonraki süreçte daha 
da güçlü bir iş birliği için önemli bir zemin oldu. Saygıdeğer Başkonsolosumuza bizlere gösterdikleri ilgi 
ve misafirperverlik için teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. Görüşme, samimi bir ortamda karşılıklı 
temennilerle sona erdi.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN: “TÜRKÇE, KİMLİĞİMİZİN TEMEL TAŞIDIR”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), yurt dışında yaşayan Türk çocuk ve gençlerinin anadil becerilerini 
geliştirmek, kültürel kimliklerini korumak ve eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek amacıyla “Anadilim 
Platformu” projesini hayata geçirdi. Bu yıl ilk kez uygulanan Uluslararası Toplum Akademisi (UTA) 
programının ardından başlatılan “Anadilim Platformu”, yurt dışında yaşayan çocuk ve gençlerin Türkçeyi 
etkin kullanmalarını, sosyal ve entelektüel gelişimlerine katkı sağlanmasını ve Türkiye ile olan bağlarının 
güçlendirilmesini amaçlıyor. Platform, aynı zamanda gençlerin yaşadıkları ülkelerde başarılı bireyler 
olarak yetişmelerine katkı sunmayı hedefliyor. UID tarafından geliştirilen “Anadilim Platformu”, yeni nesil 
çocukların kaliteli eğitim imkanlarına erişmesini sağlamak, anadillerini geliştirmelerine destek olmak ve 
akademik rekabet gücü kazandırmak amacıyla önemli bir dijital eğitim merkezi olarak tasarlandı. UID 
Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, projeye ilişkin yaptığı açıklamada, 1960’lı yıllarla birlikte başlayan 
göç sürecinde anadil ile bulunulan ülke dilinin birlikte öğrenilmesinin yurt dışında yaşayan Türklerin en 
önemli gündemlerinden biri olduğunu vurguladı. “Anadilim Platformu” kapsamında yürütülen Türkçe 
Atölyelerinin bu yıl ikinci etabının başlatıldığını belirten Aslan, ilk dönemin 8–15 yaş aralığında 100 
öğrencinin çevrim içi katılımıyla başarıyla tamamlandığını açıkladı. Atölyelerin, Gazi Üniversitesi iş birliğiyle, 
çift dilli eğitim alanında uzman öğretmen adayları ve genç eğitmenler eşliğinde yürütüldüğünü belirten 
Aslan, elde edilen güçlü çıktılar ve ailelerden gelen olumlu geri dönüşlerin yeni dönem için motivasyon 
sağladığını vurguladı. Yeni dönemde hedeflerinin katılımcı sayısını binlere ulaştırmak olduğunu ifade 
eden Aslan, Türkçe Atölyeleri sayesinde çocukların anadilleriyle bağlarının güçlendirileceğini ve kültürel 
kimliklerinin sağlam temeller üzerine inşa edileceğini söyledi. Tamamen gönüllülük esasına dayalı ve 
ücretsiz olarak yürütülecek Türkçe Atölyeleri’nin, başvuru yoğunluğuna göre bire bir ya da küçük gruplar 
halinde düzenleneceği ifade edildi. “Anadilim Platformu – Türkçe Atölyeleri” kapsamında yürütülecek 
eğitim programında yaş gruplarına göre farklı öğrenme modellerinin uygulanacağı bildirildi: 8–11 yaş 
grubundaki çocuklar için oyun temelli öğrenme yaklaşımı benimsenirken, 12–15 yaş grubuna yönelik 
eğitimlerin ise görev temelli ve etkileşimli yöntemlerle gerçekleştirileceği aktarıldı. Programın, haftada 
1 saat olmak üzere toplam 12 hafta süreceği bilgisi verildi. Derslerin, Çarşamba veya Cumartesi günleri, 
Türkiye saati ile 18.00–21.00 saatleri arasında, öğretmenlerin belirleyeceği zaman dilimlerinde yapılacağı 
ve tüm eğitimlerin çevrim içi ortamda gerçekleştirileceği ifade edildi. Türkçe Atölyeleri kapsamında 100 
öğrencinin kabul edileceği ve eğitim sürecinin verimli ilerlemesi amacıyla, mazeretsiz olarak iki derse 
katılmayan öğrencilerin kayıtlarının otomatik olarak silineceği de vurgulandı.
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AZERBAYCAN’DA, FETÖ’NÜN 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ ANLATILDI

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016’daki darbe 
girişimi anlatıldı. Bakü’de, 15 Temmuz Derneği ile Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Azerbaycan 
Bölge Başkanlığının ortaklaşa düzenlediği etkinlikte FETÖ’nün hain darbe girişimi anlatıldı, şehitler 
anıldı. Etkinliğe, Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi Birol Akgün, KKTC’nin Bakü Temsilcisi Büyükelçi Ufuk 
Turganer, UID Azerbaycan Bölge Başkanı Cengiz Aygör, 15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı 
Turunç, iş insanları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 15 Temmuz gecesi Gölbaşı Özel 
Harekat Daire Başkanlığında şehit olan Başkomiser Bülent Yurtseven’in babası, annesi ve kardeşi, 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü’nde şehit olan Mahmut Coşkunsu’nun aile bireyleri ve 15 Temmuz gazisi 
Ahmet Alkılıç da etkinlikte yer aldı. Büyükelçi Akgün yaptığı konuşmada, Türk ve Azerbaycan halkının 
her zaman iki kardeş halk olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanları Recep Tayyip Erdoğan ve İlham 
Aliyev’in gösterdikleri ilgi ve alaka nedeniyle iki ülke arasında hiç olmadığı kadar yakın işbirliğinin ve 
dayanışmanın bulunduğunu vurgulayan Akgün, buna en kritik anlarda şahit olduklarını belirtti. Akgün, 
2. Karabağ Savaşı’nda Azerbaycan’da hissedilen duyguların aynısının Türkiye’de de hissedildiğini 
dile getirerek, “15 Temmuz gecesinde Türk halkının gösterdiği direniş heyecanının aynısı Bakü’de de 
yaşandı. O gece Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı ilk arayanlardan biri Cumhurbaşkanı Aliyev’di. Yine 6 Şubat 
depremlerinde Azerbaycan bizim yanımızda oldu. Halklarımız arasındaki bu müthiş dayanışmayı daha 
da güçlendirmek bizim öncelikli vazifemizdir.” diye konuştu.

15 Temmuz Derneği Başkanı Turunç, dernek olarak 15 Temmuz 2016’da yaşananları unutturmamak 
ve yaşananlardan ibret çıkarmak adına çalışmalarda bulunduklarını söyledi. Turunç, 15 Temmuz’da 
yaşananları anlatmak için farklı ülkeleri dolaştıklarını belirterek, “15 Temmuz’da sokağa çıkan insanlar 
ecdadından aldığı bayrağı, devleti ve milli kültürü korumak adına gerekirse canlarını vermek için sokağa 
çıkmışlardı. 253 şehit verdik, 2 bin 800’den fazla gazimiz oldu. Şehidi olan aileler, ‘Eğer Türkiye’de yine 
bir darbe teşebbüsü olursa, 10 çocuğum olsa 10’unu da meydanlara göndeririz’ diyorlar.” ifadelerini 
kullandı. Bayrağı bir bez parçası olarak değil, özgürlük sembolü olarak görenlerin en sevdiklerini feda 
edebildiğini vurgulayan Turunç, “Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın önderliğinde emperyal ülkelerin 
oyunlarını bozduk. Darbenin amacı Türkiye’yi bölüp parçalamaktı. Belki de bize Türkiye’de yaşam hakkı 
bile tanımayacaklardı. Bu devlete ve bu bayrağa sahip çıkmak adına ortaya koyacağımız en kıymetli şey 
canımızdı, onu da seve seve ortaya koyduk.” ifadelerini kullandı.

ŞUBAT - 2026
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UID SAİNT NAZİERE GENÇLİK KOLLARI, SEÇİM ÖNCESİ BELEDİYE BAŞKANI VE 
ENCÜMENLERİYLE GÖRÜŞTÜ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Nantes Bölgesi Saint Naziere (Fransa) Gençlik Kolları, yaklaşan yerel 
seçimler öncesinde önemli bir temas gerçekleştirdi. 5 Şubat 2026 tarihinde Saint Naziere’de düzenlenen 

“Belediye Seçimleri Programı”na, Belediye Başkanı ve belediye encümenleri katıldı. İki saat süren ve 
yaklaşık 200 kişinin izleyici olarak iştirak ettiği program, gençlerin yerel siyasete ilgisini ve katılımını 
göstermesi açısından dikkat çekti. Programda, UID Nantes Bölge Gençlik Kolları Hukuk Birimi Başkanı 
Musab Şeker, bir konuşma yaparak UID’nin vizyonu, misyonu ve gençliğin toplumsal hayattaki rolü 
hakkında bilgiler verdi. Şeker, gençlerin bulundukları şehrin siyasetine ve geleceğine duyarlı olmalarının 
önemine vurgu yaparak, toplumsal ve siyasi katılımın önemine dikkat çekti. Saint Naziere Belediye 
Başkanı David Samzun, yaptığı konuşmada, UID gençliğinin aktif çalışmalarından ve Fransa siyasetine 
gösterdikleri ilgiden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, gençlerin bu çabalarını takdir ettiğini belirtti. 
UID Saint Naziere Gençlik Kolları Başkanı Mahmut Çelik, programın ardından yaptığı değerlendirmede, 

“Amacımız, gençlerimizin sadece seyirci değil, aktif birer paydaş olarak yerel yönetimlerde söz sahibi 
olmasını sağlamaktır. Bu buluşma, bu yolda atılmış çok değerli bir adımdır. Belediye Başkanımızın 
ve encümenlerin samimi ilgisi, bizleri daha da motive etti. UID olarak, ulaşabildiğimiz her platformda 
kimliğimizi ve duruşumuzu açıkça dile getirmeye ve gençliğin sesini güçlendirmeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. Etkinlik, gençler ile yerel yönetim arasında diyaloğu güçlendiren ve UID’nin Fransız 
siyasi hayatındaki etkin varlığını gösteren başarılı bir organizasyon olarak kayıtlara geçti.

ŞUBAT - 2026
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, ALMANYA’DA UĞRADIĞI SALDIRIYLA HAYATINI 
KAYBEDEN KONDÜKTÖR SERKAN Ç. İÇİN BAŞSAĞLIĞI MESAJI YAYIMLADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Almanya’da trende bilet 
kontrolü sırasında uğradığı saldırı sonucu hayatını kaybeden kondüktör Serkan Ç. için başsağlığı mesajı 
yayımlayarak olayı şiddetle kınadı. Genel Başkanı Aslan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 

“Almanya’da bilet kontrolü sırasında saldırıya uğrayarak hayatını kaybeden Serkan Ç. kardeşimize 
rabbimden rahmet diliyorum. Ailesine, sevenlerine ve tüm Deutsche Bahn çalışanlarına başsağlığı 
diliyorum” ifadelerini kullandı. Genel Başkan Aslan, yaşanan üzücü olaya ilişkin tepkisini ve kararlılığını 
şu sözlerle dile getirdi: “Bu anlamsız şiddet olayını kınıyor ve olayın hukuki açıdan sonuna kadar 
takipçisi olacağımızı bildiriyorum. Toplumsal şiddetin son bulması için hepimiz kendimize dönmeli, 
sorumlu davranmalı ve her koşulda insan onuruna saygıyı ilke edinmeliyiz. Bir anlık öfke, bir cana asla 
mal olmamalı. Çalışanlar güvende olmalı, insanlar güvenle yaşayabilmelidir.” UID Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan’ın bu mesajı, toplumda artan şiddet olaylarına karşı net bir duruşu ve mağdurların yanında 
olma kararlılığını ortaya koydu. UID bununla birlikte, yaşam hakkı ihlallerine ve her türlü şiddete karşı 
mücadelesini sürdürdüğünü de göstermiş oldu.

ŞUBAT - 2026
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UID’DEN, 6 ŞUBAT DEPREMİ VESİLESİYLE ANMA MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi ve Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, 6 Şubat 
2023 tarihinde Türkiye’de meydana gelen ve on binlerce vatandaşımızın hayatını kaybettiği “asrın 
felaketi” olarak adlandırılan büyük depremin yıl dönümünde anma mesajları yayımladı. UID Genel 
Merkezi, Türkçe ve İngilizce olarak yayımladığı mesajında, “6 Şubat 2023’te Türkiye’de meydana gelen 
ve birçok ilimizi derinden etkileyen büyük depremde on binlerce insan hayatını kaybetmiş, milyonlarca 
vatandaşımız etkilenmiştir” ifadelerine yer verdi. Açıklamada, felaketin milletçe dayanışmanın 
önemini bir kez daha gösterdiği vurgulanarak, “Bu anma günü, kayıplarımızı rahmetle anmamıza ve 
afet bilincimizi güçlendirmemize vesile olmaktadır” denildi. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan 
ise sosyal medyadan yaptığı paylaşımda, “Asrın felaketinin 3. yıl dönümünde vefat eden bütün 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, hala yaralı olan kardeşlerimize şifalar diliyorum” dedi. Genel Başkan 
Aslan, “Rabbim ülkemizi ve milletimizi her türlü felaketlerden muhafaza eylesin. Rabbim bir daha böyle 
acıları yaşatmasın” temennisinde bulunarak mesajını tamamladı. UID’nin bu anma mesajları, depremde 
hayatını kaybedenleri saygı ve rahmetle anarken, aynı zamanda toplumsal hafızayı canlı tutma ve afet 
bilincini pekiştirme amacı da taşıdı. Teşkilat böylece, her zaman olduğu gibi, milletinin acısını paylaşma 
ve dayanışma ruhunu yaşatma kararlılığını bir kez daha gösterdi.

ŞUBAT - 2026
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KÖLN BAŞKONSOLOSLUĞU ÇALIŞMA ATAŞESİ ÖZTÜRK,
UID GENEL MERKEZİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Türkiye Cumhuriyeti Köln Başkonsolosluğu Çalışma Ataşesi Onur Öztürk Uluslararası Demokratlar Birliği 
(UID) Genel Merkezi’ne nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Almanya’daki Türk vatandaşlarının 
çalışma hayatı ve sosyal haklarına dair görüş alışverişinde bulunuldu. UID Genel Merkezi’nde gerçekleşen 
ziyarette, UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ve Genel Başkan Yardımcıları, Öztürk’ü misafir etti. 
Görüşmede, Almanya’da yaşayan Türk vatandaşlarının çalışma koşulları, iş hukuku, sosyal güvenlik 
hakları ve bu alandaki güncel gelişmeler de ele alındı. İki taraf da, vatandaşların karşılaştığı sorunlar ve 
çözüm önerileri üzerine verimli bir istişare gerçekleştirdi. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, ziyaret 
sonrası yaptığı açıklamada, “Türkiye Cumhuriyeti Köln Başkonsolosluğu Çalışma Ataşemiz Sayın Onur 
Öztürk’ü genel merkezimizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. Almanya’daki vatandaşlarımızın 
en temel meselelerinden biri olan istihdam, sosyal haklar ve iş güvenliği konularında doğrudan iletişim 
halinde olmak, UID olarak sosyal sorumluluğumuzun bir gereğidir. Bu görüşme, resmi kurumlar ile sivil 
toplum kuruluşları arasındaki koordinasyonun ne denli önemli olduğunu bir kez daha göstermiş oldu. 
Kendilerine nazik ziyaretleri ve değerli katkıları için teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

ŞUBAT - 2026
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UID İLE BÜLBÜLZADE VAKFI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi, Bülbülzade Vakfı Başkanı Turgay Aldemir 
ve beraberindeki heyeti ağırlayarak, iki kurum arasında iş birliği protokolü imzaladı. UID Genel 
Merkezi’nde gerçekleşen ziyarette, UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ve Genel Başkan Yardımcıları, 
Bülbülzade Vakfı heyeti ile bir araya geldi. Görüşmede, sosyal, kültürel ve toplumsal kalkınma 
alanlarında yürütülebilecek ortak projeler ve iş birliği imkânları ele alındı. Yapılan verimli istişarelerin 
ardından, iş birliğini resmiyete dökmek ve geleceğe dönük somut adımlar atmak amacıyla bir iş birliği 
protokolü imzalandı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, imza töreni sırasında yaptığı açıklamada, 

“Bülbülzade Vakfı gibi köklü ve topluma hizmet noktasında büyük bir birikime sahip bir kurumla iş birliği 
yapmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Bu protokol, sadece bir belge değil, ortak değerler ve 
hedefler etrafında kenetlenmiş iki kurumun, daha geniş kitlelere ulaşma ve toplumsal faydayı artırma 
konusundaki kararlılığının nişanesidir. Başta Sayın Aldemir olmak üzere tüm vakıf heyetine teşekkür 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. Söz konusu protokol ile UID ve Bülbülzade Vakfı, eğitim, kültür, sosyal 
yardım ve toplumsal entegrasyon gibi alanlarda ortak projeler geliştirmeyi, bilgi ve tecrübe paylaşımını 
artırmayı taahhüt etti. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet, geleceğe dönük ortak çalışma temennileriyle ve hediye 
takdimi ile sona erdi.

ŞUBAT - 2026
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, ERZİNCAN DEPREMİ İÇİN
GEÇMİŞ OLSUN MESAJI YAYIMLADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Erzincan’ın Kemah ilçesinde 
meydana gelen deprem nedeniyle bir geçmiş olsun mesajı yayımladı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan 
Aslan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Erzincan’ın Kemah ilçesinde meydana gelen 
deprem nedeniyle tüm kardeşlerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum” ifadelerini kullandı. Genel 
Başkan Aslan, mesajını, “Rabbim milletimizi her türlü afet ve musibetlerden korusun” temennisi ile 
tamamladı.

6 Şubat 2026 tarihinde saat 14.16’da meydana gelen ve “asrın felaketi” olarak da adlandırılan 6 Şubat 
Hatay, Kahramanmaraş ve Gaziantep depreminin yıl dönümüne denk gelen Erzincan’da meydana gelen 
deprem, 4.9 büyüklüğünde ve 4.52 kilometre derinlikte kaydedildi. Yerin sığ derinliğinde gerçekleşen 
sarsıntı, Kemah başta olmak üzere Erzincan merkez ve çevre ilçelerde de yoğun şekilde hissedildi. İlk 
belirlemelere göre deprem sonrası can kaybı veya ağır hasar ihbarının alınmadığı belirtildi. Depremin 
hemen ardından AFAD ve ilgili yerel kurumlar, bölgede saha tarama ve hasar tespit çalışmaları başlattığı 
öğrenildi. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan’ın geçmiş olsun mesajı, afet zamanlarında milletçe 
dayanışma içinde olmanın ve acıları paylaşmanın önemini bir kez daha hatırlattı. UID, depremden 
etkilenen tüm bölge halkında geçmiş olsun dileklerini iletti.

ŞUBAT - 2026
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, PAKİSTAN’DAKİ CAMİ SALDIRISINI LANETLEDİ:
“TERÖR, MÜSLÜMANLARIN ORTAK DÜŞMANIDIR”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Pakistan’ın başkenti İslamabad’da 
bir camide cuma namazı sırasında düzenlenen intihar saldırısını şiddetle kınayarak, şehitlere rahmet ve 
yaralılara acil şifalar diledi. Genel Başkan Aslan, saldırının arkasında Müslümanları birbirine düşürme 
ve bölgeyi istikrarsızlaştırma hedefi olduğunu vurguladı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, “Pakistan’ın başkenti İslamabad’da, Şiilere ait bir camide cuma 
namazı sırasında düzenlenen intihar saldırısında onlarca Müslüman kardeşimiz şehit oldu, yüzlercesi 
yaralandı. Bu acıyı derinden hissediyor, şehitlere rahmet, yaralılara acil şifa diliyoruz” ifadelerini kullandı. 
Saldırının arka planına dikkat çeken Aslan, “Hiçbir(!) Müslüman, ibadethaneleri hedef alıp kardeş 
kanı dökmez. Bu zihniyet, İslam’la ve insanlıkla bağdaşmaz. Belli ki maksat, Müslümanları birbirine 
düşürmek, mezhep çatışması körükleyerek bölgeyi istikrarsızlaştırmaktır. Bu karanlık senaryolar, artık 
fazlasıyla tanıdık” dedi. Genel Başkan Aslan, saldırıların ardında bölge halklarını kana bulamaya çalışan 

“malum cani çevrelerin ve onların destekçilerinin parmağının” açıkça görüldüğünü belirtti. “Terör, hangi 
gerekçeyle gelirse gelsin, hangi mezhebi hedef alırsa alsın, Müslümanların ortak düşmanıdır” diyen 
Aslan, “Bu oyunları bozmak için tek yürek olmak, birlik ve basiretle hareket etmek zorundayız. Terörü 
körükleyen malum çevreler asla amaçlarına ulaşamayacak. Artık Müslümanlar, bu tür kirli planlara fırsat 
vermeyecek kadar uyanık ve basiretlidir” şeklinde konuştu.

Pakistan yetkilileri, İslamabad’daki İmam Bargah Camisi’nde cuma namazı kılınırken düzenlenen intihar 
saldırısında en az 31 kişinin hayatını kaybettiğini, 169’dan fazla kişinin yaralandığını açıkladı. Türkiye 
Dışişleri Bakanlığı ve BM Genel Sekreteri Antonio Guterres de saldırıyı en güçlü şekilde kınayan 
açıklamalar yaptı. UID Genel Başkanı Aslan’ın bu net ve ilkeli mesajı, terörün her türlüsüne karşı evrensel 
bir duruşu, mezhep ayrılığı gözetmeksizin Müslümanların birlik olma çağrısını ve hakikatin peşinde 
olma sorumluluğunu yansıttı. UID böylece, terör mağduru tüm insanlıkla dayanışmasını sürdüreceğini 
bir kez daha teyit etmiş oldu.

ŞUBAT - 2026



20

UID GENEL BAŞKANI ASLAN, İSRAİL’İN GAZZE SALDIRILARINI KINADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, İsrail’in Gazze’de sözde ateşkes 
döneminde dahi sürdürdüğü saldırıları şiddetle kınayarak, ortaya çıkan insanlık dramını “sistematik bir 
soykırımın devamı” olarak nitelendirdi. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “İsrail, Gazze’de sözde ateşkese rağmen katliamı sürdürüyor” ifadesiyle durumun 
vahametine dikkat çekti. Paylaştığı çarpıcı verilerle katliamın boyutunu gözler önüne seren Aslan, 

“Toplamda 71 binden fazla şehit, 171 binden fazla yaralı var. Sadece bu ‘ateşkes’ döneminde bile 574 
şehit, 1518 yaralı ve enkazdan 717 cenaze... Sadece son 24 saatte 27 şehit daha” bilgilerini paylaştı. Bu 
rakamların basit bir savaş istatistiği olmadığının altını çizen Genel Başkan Aslan, “Bu rakamlar, bir savaşı 
değil, sistematik bir insanlık suçunu, bir soykırımı ve kadınlara, çocuklara yönelik bir imhayı anlatıyor” 
dedi. Dünyanın sessizliğini ve tepkisizliğini eleştiren Aslan, “Susanlar zulme ortak oluyor!” ifadelerini 
kullandı. Genel Başkan Aslan mesajını, “Şehitlere rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum” diyerek 
tamamladı.

İsrail, 10 Ekim’den bu yana yürürlükte olan ateşkes anlaşmasını ihlal etmeye devam ediyor. Görgü 
tanıkları, İsrail ordusunun Gazze kentinin doğusu ile Cibaliya beldesinin doğusunu hedef aldığını 
belirtiyor. Han Yunus kentinin doğusunda bina ve evlerin patlayıcılarla havaya uçurulduğu, şiddetli 
patlamaların birçok bölgeden duyulduğu aktarılıyor. Ayrıca, İsrail donanmasının Refah ve Han Yunus 
sahillerine, bir helikopterin ise Refah üzerine ateş açtığı bildiriliyor. Gazze Sağlık Bakanlığı verilerine 
göre, ateşkesin yürürlüğe girmesinden bu yana 574 Filistinli hayatını kaybetti, 1518 kişi yaralandı. UID 
Genel Başkanı’nın bu çarpıcı ve verilere dayalı mesajı, Gazze’de yaşanan insanlık trajedisinin boyutlarını 
ve ateşkese rağmen süren sistematik şiddeti tüm dünyanın vicdanına taşıdı. Mesaj, uluslararası toplumu 
sessiz kalmamaya ve bu insanlık suçuna karşı etkin bir duruş sergilemeye çağıran güçlü bir insan hakları 
savunusu olarak kayıtlara geçti. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, mazlum ve mağdurların sesi 
olma ve adalet için mücadele etme kararlılığını bir kez daha ortaya koymuş oldu.
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DÖRT KITA, TEK YÜREK: UID BÖLGE BAŞKANLARI
TOPLANTISI BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), küresel teşkilat yapısını ve koordinasyonunu güçlendirmek 
amacıyla dört kıtadan bölge başkanlarının katılımıyla çevrimiçi istişare toplantısı düzenledi. Toplantıda, 
UID’nin Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika kıtalarındaki bölge başkanları, son dönem faaliyetlerini 
değerlendirerek gelecek dönem planlarını ve öncelikli projelerini masaya yatırdı. Birliğin farklı 
coğrafyalardaki yerel dinamiklerine uygun stratejilerin yanı sıra, küresel ölçekte ortak hedefler ve 
uygulama standartları üzerine istişarelerde bulunuldu. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, toplantının 
açılışında yaptığı konuşmada, “Dört kıtaya yayılan teşkilat ağımız, UID’nin en büyük gücüdür. Bu buluşma, 
sadece bir koordinasyon toplantısı değil, aynı zamanda aynı hedef etrafında kenetlenmiş, farklı kültür ve 
coğrafyalardan gelen yöneticilerimizin tecrübe ve vizyonlarını birleştirdiği bir sinerji platformudur. ‘Dört 
kıta, tek hedef’ anlayışıyla, birlik ve dayanışma içinde, Türk diasporasının ve demokrasi değerlerinin her 
yerde güçlü bir temsilcisi olmak için çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Toplantı, bölgeler 
arası bilgi paylaşımını artırmak, kaynakları etkin kullanmak ve UID’nin uluslararası arenadaki etki alanını 
genişletmek için somut adımların planlandığı verimli bir ortamda sona erdi. Genel Başkan Kenan Hasan 
Aslan, tüm bölge başkanlarına gösterdikleri yoğun ilgi ve katılım için teşekkürlerini ileterek, yaklaşan 
Ramazan-ı Şerif’in tüm İslam alemi ve insanlık için hayırlara, barışa, bereket ve kardeşliğe vesile olmasını 
temenni etti. 
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UID RAVENSBURG, BADEN-WÜRTTEMBERG EYALET SEÇİMLERİ ÖNCESİ 
BİLGİLENDİRME PANELİ DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi Ravensburg Şubesi, 8 Mart’ta gerçekleşecek 
Baden-Württemberg Eyalet Seçimleri öncesinde, seçim bölgesi Ravensburg için çok partili bir panel 
düzenledi. 6 Şubat 2026 tarihinde Weingarten’da düzenlenen ve iki saat süren programa yaklaşık 50 
katılımcı iştirak etti. “Baden-Württemberg Eyalet Seçimleri için Ravensburg Seçim Bölgesi Paneli” başlıklı 
etkinliğe, Die Linke Partisi’nden Tim Wetzel, BSW (Sosyal Eşitlik İçin Birlik) Partisi’nden Richard Holderied 
ve Volt Partisi’nden Mario Zitterich konuşmacı olarak katıldı. Programa UID Württemberg’den Yücel 
Yazıcı da destek verdi. Panelde, eyaletin güncel siyasi gündemi, seçim bölgesinin öncelikli meseleleri 
ve partilerin vaatleri açık ve yapıcı bir atmosferde ele alındı. Katılımcılar, konuk siyasetçilere doğrudan 
sorularını yöneltme ve görüş alışverişinde bulunma fırsatı yakaladı. UID Ravensburg Şube Başkanı Timur 
Akcan, etkinliğin ardından yaptığı değerlendirmede, “Demokrasinin sağlıklı işlemesi, farklı görüşlerin 
özgürce tartışıldığı oluşumlardan geçer. UID Ravensburg olarak, demokratik tüm partilere eşit mesafede 
duran ve toplumu bilgilendirmeyi hedefleyen tarafsız bir alan sunmayı görev biliyoruz. Bu panel, bu 
anlayışımızın somut bir örneği oldu. Katılımcılarımızın ve değerli konuklarımızın memnuniyeti bizim için 
en büyük kazançtır. Konuklarımıza seçim çalışmalarında başarılar diliyoruz“ ifadelerini kullandı. Etkinlik, 
UID’nin sivil toplum ile siyaset arasında köprü kurma ve seçmeni bilgilendirme misyonuna uygun 
olarak, başarılı bir ortamda tamamlandı. UID Ravensburg, demokratik katılımı teşvik eden bu tür tarafsız 
platformları sürdüreceğini ifade etti.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN’DAN, DİTİB KURUCULARINDAN
MEHMET YILDIRIM İÇİN BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Diyanet İşleri Türk İslam 
Birliği’nin (DİTİB) kurucularından Mehmet Yıldırım’ın vefatı nedeniyle başsağlığı mesajı yayımladı. UID 
Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, kişisel sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “DİTİB’in 
kurucularından, hizmet ve gönül insanı Mehmet Yıldırım beyefendinin vefatını derin bir üzüntüyle 
öğrenmiş bulunuyorum” ifadelerini kullandı. Genel Başkan Aslan, mesajını, “Kurduğu eser, bıraktığı 
güzel izler daim olsun. Kendisine Allah’tan rahmet ve mağfiret, başta kıymetli ailesi olmak üzere, 
DİTİB camiasının tüm mensuplarına ve sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet 
olsun” sözleriyle tamamladı. Mehmet Yıldırım, Avrupa’daki Müslüman-Türk toplumunun dini ve sosyal 
hayatında çok önemli bir kurum olan DİTİB’in kuruluşunda emek vermiş kıymetli bir isimdi. Genel 
Başkan Aslan’ın bu nezaket ve saygı dolu mesajı, UID’nin Türk diasporasının değerli şahsiyetlerine ve 
kurumlarına verdiği değeri bir kez daha gözler önüne serdi. 
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UID KÖLN KADIN KOLLARI, KADIN SAĞLIĞINA YÖNELİK
BİLGİLENDİRİCİ BİR ETKİNLİK DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölgesi Kadın Kolları, kadın sağlığı konusunda insanları 
aydınlatma amacıyla önemli bir bilgilendirme etkinliği düzenledi. UID Genel Merkezinde gerçekleşen 
programda, Prof. Dr. Baki Akgül katılımcıları HPV aşısı ve rahim ağzı kanseri hakkında bilgilendirdi. 
Program, Prof. Dr. Akgül’ün konuya ilişkin kapsamlı sunumuyla başladı. Sunumun ardından 
gerçekleştirilen soru-cevap bölümü ve birebir görüşme imkânı, katılımcıların merak ettikleri konulara 
dair doğrudan uzmanından bilgi almalarını sağlayarak, etkinliği son derece verimli ve aydınlatıcı kıldı. 
UID Köln Bölge Kadın Kolları’ndan yapılan açıklamada, etkinliğin önemi vurgulanırken şu ifadelere yer 
verildi: “Kadınlarımızın sağlığı, toplumumuzun geleceği için en öncelikli konulardan biridir. Bu etkinliğe 
gösterilen yoğun ilgi ve katılım, kadınlarımızın bu hassasiyette ne kadar bilinçli ve duyarlı olduğunun en 
güzel göstergesidir. Sayın Prof. Dr. Baki Akgül hocamıza, kadınlarımızı aydınlatan, hayati önem taşıyan 
bu değerli paylaşımı ve özverili katılımı için şükranlarımızı sunuyoruz.” Etkinlik, UID Kadın Kolları’nın 
toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, üyelerinin ve toplumun sağlık okuryazarlığını artırmaya 
yönelik çalışmalarının somut bir örneği oldu. UID Köln Kadın Kolları, kadın ve aile sağlığına yönelik 
bilgilendirici programları düzenlemeye devam edeceğini açıkladı.
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UID BERLİN KADIN KOLLARI’NDAN GELENEKSEL OSMANLI OKÇULUĞU ETKİNLİĞİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Berlin Kadın Kolları, kültürel mirasın yaşatılması ve tanıtılması 
amacıyla Geleneksel Osmanlı Okçuluğu etkinliği düzenledi. 7 Şubat 2026 tarihinde Berlin’de 
Siemensstraße 20 adresinde gerçekleştirilen ve 6 saat süren programa 65 kişi katılım sağladı. Etkinliğe, 
Türkiye Cumhuriyeti Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı, AK Parti Almanya Temsilcisi Avukat Zühal 
Aksoy, UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Fadime Kara ve beraberindeki heyet iştirak etti. Program, 
katılımcıların samimi bir ortamda karşılanması ve kısa bir tanıtım ve selamlama konuşmasıyla başladı. 
Açılışın ardından Osmanlı okçuluğunun tarihi, kültürel önemi ve taşıdığı değerler hakkında bilgilendirici 
bir sunum gerçekleştirildi. Devamında geleneksel okçuluk ekipmanları tanıtılarak kullanılan yay, ok ve 
diğer malzemeler hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Teorik bilgilendirmenin ardından uygulamalı 
ok atışı çalışmalarına geçilerek katılımcılar geleneksel okçuluğu deneyimleme fırsatı buldu. Program 
kapsamında ayrıca kültürel sunum alanı ziyaret edilerek tarihî ve kültürel miras konusunda katılımcılara 
bilgi verildi. Etkinlik, birlik ve beraberlik ruhunu yansıtan Toy sofrası ve ikramlarla tamamlandı. UID 
Berlin Kadın Kolları’ndan Hülya Kosif, etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: 

“Geleneksel Osmanlı Okçuluğu etkinliğimizde, kadim kültürümüzün önemli bir unsurunu kardeşlerimizle 
buluşturmanın mutluluğunu yaşadık. Katılımcılarımızın yoğun ilgisi ve memnuniyeti, bu tür kültürel 
etkinliklerin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha gösterdi. Başta Berlin Başkonsolosumuz Sayın İlker 
Okan Şanlı’ya, AK Parti Almanya Temsilcimiz Sayın Avukat Zühal Aksoy’a ve UID Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanımız Sayın Fadime Kara ile ekibine teşriflerinden dolayı teşekkür ediyorum. Eğitmenlerimiz 
Faruk Demirtaş, Gizem Yılmaz, İlkan İlhan Coşan ve Ali Abu-Alhana’ya ile yardımcı öğrencilerimize 
katkılarından dolayı şükranlarımızı sunuyorum. Kültür, sanat ve sporun uyum içerisinde bir araya 
getirildiği bu anlamlı organizasyon, toplumsal birlik ve dayanışma duygumuzu güçlendirmiştir.”
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UID BADEN BÖLGESİ SİYASİ KATILIM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Baden Bölgesi, eyalet seçimleri öncesinde siyasi ve sosyal katılımın 
önemini vurgulayan bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. 7 Şubat 2026 tarihinde Karlsruhe/
Ettlingen’deki MÜSİAD salonunda düzenlenen toplantıya yaklaşık 30 kişi katıldı. Programa UID Baden 
Bölge Başkanı Muhlis Alkan’ın yanı sıra, Ludwigsburg Belediye Meclisi Üyesi Hayrettin Doğan (Bündnis 
der Vielfalt), Pforzheim Belediye Meclisi Üyesi Barış Özkan (Die Gerechtigkeitspartei) ve Pforzheim 
Belediye Başkan Danışmanı Mohamed Zakzak konuşmacı olarak katıldı. UID Karlsruhe Şube Sorumlusu 
Fatih Azal, toplantının önemine ilişkin yaptığı değerlendirmede, “8 Mart 2026’daki Baden-Württemberg 
eyalet seçimleri yaklaşırken düzenlediğimiz bu toplantı, toplumumuzun siyasi süreçlere aktif katılımının 
ne kadar hayati olduğunu ortaya koydu. Dinimizin kamu tüzel kişiliği statüsünden yoksun olması gibi 
somut mağduriyetlerden, sandık başına gitmenin önemine kadar birçok konuyu masaya yatırdık. Yerel 
siyasetçilerimizin doğrudan tecrübelerini dinlemek, siyasetin günlük hayatımıza nasıl dokunduğunu 
anlamamızı sağladı” ifadelerini kullandı. Toplantıda, toplumsal gerçeklerin tespiti, siyasi katılımın önemi 
ve geleceğe dair sorumluluklar gibi temel başlıklar ele alındı. UID, yurtdışındaki vatandaşların yerel 
ve eyalet siyasetinde daha fazla temsil edilmesi, siyasi bilincin artırılması ve özellikle gençlerin bu 
süreçlere dahil edilmesi yönündeki taahhüdünü yineledi. Teşkilat, bu yöndeki eğitim ve bilgilendirme 
çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceğini vurguladı.

ŞUBAT - 2026



28

UID SOLİNGEN ŞUBE KONGRESİNDE ASIM TAĞINIK BAYRAĞI DEVRALDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Düsseldorf Bölgesi Solingen Şubesi, 8 Şubat 2026 tarihinde 
gerçekleştirdiği kongreyle yeni yönetimini seçti. Solingen’de düzenlenen programa, UID Genel Merkez 
Hukuk İşleri Başkan Yardımcısı Cihad Güleç, UID Düsseldorf Bölge Başkanı Tahsin Karayel ve UID 
Wuppertal Şube Başkanı Erkan Karademir özel misafir olarak katıldı. Kongrede, 2016 yılında UETD adı 
altında başkanlık görevini üstlenerek büyük bir özveri ve sadakatle Solingen Şubesi’ne hizmet eden, 
daha sonra UID çatısı altında çalışmalarını aynı kararlılıkla sürdüren Cemal Ayıboğan, Düsseldorf Bölge 
Başkanlığı görevine getirildi. Ayıboğan’a bugüne kadar Solingen Şubesi’ne sunduğu katkılar, emekleri 
ve örnek liderliği için teşekkür edilirken, yeni görevinde başarılar dilendi. Bu gelişmeyle birlikte 
Solingen Şubesi Başkanlığı görevini Asım Tağınık devraldı. UID Solingen Şube Sekreteri Mehmet 
Kutluksaman, kongre sonrasında: “Solingen Şubemiz, kurulduğu günden bugüne birlik ve beraberlik 
ruhuyla hareket ederek önemli hizmetlere imza atmıştır. Sayın Cemal Ayıboğan’ın bölge başkanlığına 
getirilmesi, teşkilatımızın liyakate ve başarıya verdiği önemin göstergesidir. Yeni dönemde Sayın Asım 
Tağınık başkanlığında şubemizin kurumsal yapısını daha da güçlendirmeyi, üyelerimiz arasındaki 
iletişimi artırmayı ve gençlerimizin katılımını teşvik etmeyi hedefliyoruz. Şeffaf, katılımcı ve çözüm odaklı 
bir çalışma anlayışıyla hareket ederek, bölgemizdeki sosyal ve kültürel faaliyetleri artırmak ve toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmek öncelikli hedeflerimiz arasındadır. Tüm üyelerimizi aktif katkı sunmaya ve yeni 
dönemde sorumluluk almaya davet ediyoruz” ifadelerini kullandı. Tahsin Karayel ise kongrede yaptığı 
konuşmada, Solingen Şubesi’nin bölgenin en köklü ve aktif teşkilatlarından biri olduğunu vurgulayarak, 
yeni dönemde de çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti. UID Genel Merkez Hukuk İşleri 
Başkan Yardımcısı Cihad Güleç de kongrede teşkilat mensuplarına hitaben yaptığı konuşmada, 
hukukun üstünlüğü, demokrasi ve insan hakları konularında UID’nin uluslararası platformlarda yürüttüğü 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Kongre, birlik ve beraberlik mesajlarıyla sona erdi. UID Solingen Şubesi, 
yeni yönetimiyle bölgedeki çalışmalarına aralıksız devam edeceğini vurguladı.
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UID LE MANS GENÇLİK KOLLARI EĞİTİM YÖNLENDİRME FORUMU DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Nantes Bölgesi Le Mans Gençlik Kolları, lise ve üniversite çağındaki 
gençler ile mezun gençleri bir araya getiren kapsamlı bir eğitim yönlendirme forumu gerçekleştirdi. 8 
Şubat 2026 tarihinde Le Mans UID bürosunda düzenlenen sekiz saatlik programa yaklaşık 60 kişi katılım 
sağladı. Foruma, UID Nantes Bölge Başkanı Nevzat Tatarhan da özel misafir olarak iştirak etti. Programda, 
farklı jenerasyonlardan gençlerin bir araya gelerek tecrübe ve deneyim paylaşımında bulunabileceği 
birebir görüşme imkânları oluşturuldu. Eş zamanlı olarak ikinci bir salonda ise Ramazan temalı el işi 
atölyeleri düzenlendi. UID Le Mans Gençlik Kolları Başkanı Ayşenur Özdemir, etkinliğe ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Le Mans’ta eğitim gören lise ve üniversiteli gençlerimizle mezun kardeşlerimizi 
bir araya getiren bu buluşmada, nesiller arası deneyim aktarımını sağladık. Gençlerimizin hem eğitim 
hayatlarına yönelik rehberlik ihtiyacını karşıladık hem de Ramazan atölyeleriyle manevi atmosferi 
birlikte hissettik. Bu tür buluşmaların gençlerimizin birbirinden beslenmesi ve dayanışma ruhunun 
güçlenmesi açısından kıymetli olduğuna inanıyoruz” ifadelerini kullandı. Forum, gençlerin eğitim ve 
kariyer planlamasına katkı sunarken, kültürel ve manevi değerlerin yaşatılmasına yönelik atölyelerle 
de zenginleştirildi. Nantes Bölgesi Le Mans Gençlik Kolları, gençlere yönelik rehberlik ve yönlendirme 
faaliyetlerini sürdüreceğini, nesiller arası iletişimi güçlendiren bu tür programlara devam edeceğini 
vurguladı.
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UID HOLLANDA GENÇLİK KOLLARI YEREL SİYASET PANELLERİ DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hollanda Gençlik Kolları, yaklaşan belediye seçimleri öncesinde 
gençleri ve vatandaşları yerel siyasetle buluşturmak amacıyla “Jouw Stem, Jouw Gemeente” (“Senin 
Oyun / Sesin, Senin Belediyen”) başlıklı panel programları düzenledi. UID Hollanda Gençlik Kolları Siyasi 
İşler Başkanı Aliriza Demirtaş koordinasyonunda 7 Şubat 2026 tarihinde Zaandam’da gerçekleştirilen 
ilk panele çok sayıda genç katılım sağladı. Programa, DENK Zaandam Belediye Meclis Üyesi Erdoğan 
Şahin ile Groenlinks-PVDA Zaandam Belediye Meclis Üyesi Eylem Köseoğlu konuşmacı olarak iştirak 
etti. Yerel yönetimler, belediyecilik anlayışı ve şehirlerin geleceği üzerine yapılan bilgilendirmelerle 
etkinlik amacına ulaştı. 10 Şubat 2026 tarihinde ise Nijmegen’de Wijkcentrum Hatert’te gerçekleştirilen 
ikinci panel de gençler ile siyasileri bir araya getirdi. Groenlinks-PVDA Nijmegen Belediye Meclis Üyesi 
Abdulahi Hussen’in konuşmacı olduğu program, katılım sayısının sınırlı olmasına rağmen son derece 
verimli geçti. Katılımcıların bilinçli soruları sayesinde merak uyandıran konular detaylı şekilde ele alındı.

UID Hollanda Gençlik Kolları Siyasi İşler Başkanı Aliriza Demirtaş, değerlendirmesinde, “Her iki panelimiz 
de amacına ulaşmış, format ve etkileşim açısından örnek teşkil edebilecek derecede verimli ve kaliteli 
olmuştur. Her iki deneyimden çıkardığımız derslerle gençlerimizin yerel siyasete ilgisini artırmaya yönelik 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. UID Hollanda Gençlik Kolları, gençlerin yerel yönetim 
süreçlerine katılımını teşvik eden programlar düzenlemeye devam edeceğini, edinilen tecrübeler 
ışığında gelecek etkinliklerin içerik ve format açısından daha da güçlendirileceğini vurguladı.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, GÜREŞÇİ RIZA KAYAALP’İN
ALTIN MADALYASINI KUTLADI

UID RENNES GENÇLİK KOLLARI TOPLUMSAL DAYANIŞMA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan 
Aslan, milli güreşçi Rıza Kayaalp’in Hırvatistan’daki Zagreb Açık 
Turnuvası’nda elde ettiği şampiyonluk için bir kutlama mesajı yayımladı. 
UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Rıza Kayaalp, Zagrep’te altın madalyayla 
muhteşem bir dönüş yaptı!” ifadelerini kullandı. Genel Başkan Aslan, 
Grekoromen 130 kiloda mücadele eden Kayaalp’in 610 gün sonra 
mindere görkemli bir dönüş yaparak şampiyon olduğunu hatırlattı. 

“Dört maçta sadece 1 puan veren ve rakiplerine büyük üstünlük kuran 
tecrübeli sporcu, kariyerine yeni bir altın madalya ekledi” diyen Aslan, 

“Hepimiz, bu büyük başarıyı gönülden kutluyoruz. Kayaalp, Nisan’daki 
Avrupa Şampiyonası’nda şimdiden tarih yazmaya aday! Türk güreşine 
ve milli takıma yeni bir gurur daha. Tebrikler Rıza Kayaalp, tebrikler 
milli takımımız!” sözleriyle duygularını ifade etti. UID Genel Başkanı 
Aslan’ın bu coşkulu mesajı, Türk sporcularının başarılarının her 
platformda sahiplenilmesi ve desteklenmesi gerektiği inancını bir 
kez daha vurgulamış oldu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Fransa Nantes Bölgesi Rennes Gençlik Kolları, elim bir trafik 
kazasında hayatını kaybeden Muhammet Arslan ve Selim Uğur için düzenlenen taziye programına 
katılarak, toplumsal dayanışma bilincini pekiştiren önemli bir göreve imza attı. 8 Şubat 2026 tarihinde 
Rennes Türk Kültür Derneği’nde gerçekleşen ve yaklaşık 300 kişinin iştirak ettiği programda, UID Rennes 
Gençlik Kolları Başkanı Mahmut Çelik başkanlığındaki gençlik kolları heyeti de hazır bulundu. Programa 
ayrıca, Nantes Din Hizmetleri Ataşesi ve Nantes Bölge DİTİB Başkanı Dr. Mehmet Mutlu da teşrif etti. Dört 
saat süren programda, UID Nantes Bölgesi Rennes Gençlik Kolları Arslan ve Uğur aileleriyle bir araya 
gelerek, UID Genel Merkezi’nin, teşkilatının ve tüm üyelerinin derin taziyelerini iletti. UID Rennes Gençlik 
Kolları Başkanı Mahmut Çelik, bu anlamlı ziyaretle ilgili olarak, “Bizler UID Gençlik Kolları olarak, sadece 
siyasi ve sosyal faaliyetlerin değil, toplumumuzun acı ve sevincinde de aktif bir parçası olduğumuzu 
göstermek istedik. Gençler olarak burada olmamız, ‘birlik ve beraberliğin’ en somut ifadesidir. Kederli 
günlerde yan yana durmak, inancımızın ve insani değerlerimizin bir gereğidir” ifadelerini kullandı. 
Bu taziye ziyareti, UID’nin sadece bir siyasi hareket değil, aynı zamanda sosyal sorumluluk sahibi ve 
toplumun her halinde yanında olan bir aile olduğu mesajını da pekiştirdi. Gençlik kollarının bu duyarlı 
davranışı, diasporada aidiyet ve dayanışma ruhunun genç nesillerde ne kadar güçlü olduğunu sergiledi. 
Çelik, “UID olarak, toplumumuzun her ferdinin yanında olmaya ve bu birlik ruhunu geleceğe taşımaya 
devam edeceğiz.” diye konuştu.

ŞUBAT - 2026
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UID VİYANA KADIN KOLLARI SAĞLIK BİLİNÇLENDİRME KAHVALTISI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Viyana Kadın Kolları, Avusturya’daki kadınların sağlık alanında 
bilinçlenmesi ve sosyalleşmesi amacıyla özel bir kahvaltı programı gerçekleştirdi. 9 Şubat 2026 tarihinde 
Viyana’nın 10. bölgesinde bulunan Fernkorngasse 10 adresinde düzenlenen üç saatlik etkinliğe çok 
sayıda katılımcı iştirak etti. Programa konuşmacı olarak Dr. Dilek Çetin katıldı. Kahvaltı eşliğinde samimi 
bir ortamda başlayan programda, Dr. Çetin kadın sağlığı ve jinekolojik hastalıklar hakkında kapsamlı 
bir sunum yaptı. UID Viyana Kadın Kolları Başkanı Nazik Erdemli, etkinliğin önemine dair yaptığı 
değerlendirmede, “UID Kadın Kolları olarak en önemli hedeflerimizden biri, yurtdışında yaşayan 
kadınlarımızı hem sosyal hem de eğitsel açıdan güçlendirmektir. Bu program, hem dayanışma ağımızı 
genişletti hem de sağlık gibi hayati bir konuda bilinç oluşturdu. Katılımcıların yoğun ilgisi ve olumlu 
geri bildirimleri, bu tür etkinliklerin ne kadar değerli olduğunu gösterdi” ifadelerini kullandı. Etkinlik, 
kadınların düzenli kontrollerin öneminden erken teşhise kadar birçok konuda bilgi edinmesini sağladı ve 
UID çatısı altındaki dayanışma ruhunu güçlendirdi. Kadın kolları teşkilatı, Avrupa’daki kadınların eğitim 
ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik bu tür programları düzenli olarak sürdüreceğini ve toplum sağlığının 
geliştirilmesine katkı sunmaya devam edeceğini vurguladı.
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UID BOSNA HERSEK KADIN KOLLARI KÜLTÜR VE TASAVVUF SOHBETİ DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Bosna Hersek Kadın Kolları, kültürel miras ve tasavvuf tarihine yönelik 
anlamlı bir eğitim programı gerçekleştirdi. 9 Şubat 2026 tarihinde Saraybosna’da düzenlenen iki saatlik 
etkinliğe bir çok kadın katılımcı iştirak etti. Programa, Türkiye Maarif Vakfı Bosna Hersek Ülke Direktörü 
Hüseyin Şanlı ve Eğitim Danışmanı Sanel Mušović özel misafir olarak katıldı. Program, Saraybosna’da 
bulunan tarihi Alija Derzelez Konağı’nda gerçekleştirildi ve katılımcılara önce bu tarihi mekanın hikayesi 
aktarıldı. UID Bosna Hersek Kadın Kolları Başkanı Sare Şanlı, programın değerini vurgulayarak, “UID 
Bosna Hersek Kadın Kolları olarak amacımız sadece sosyal buluşmalar değil, aynı zamanda kültürel 
ve manevi değerlerimizi yaşatacak, bizi besleyecek içerikler üretmektir. Sanel Hocamızın anlatımıyla, 
Bosna topraklarındaki Mevlevilik mirasını ve Mesnevi’nin evrensel hikmetlerini öğrenmek, hepimiz için 
son derece kıymetliydi. Bu program, kültürel diplomasi ve manevi bilgilerin ne kadar önemli olduğunu 
bir kez daha gösterdi” ifadelerini kullandı. Etkinlik, katılımcılara Bosna Hersek’teki Mevlevilik tarihini ve 
Mesnevi’den hikmetli kıssaları aktararak, kültürel ve manevi bir köprü vazifesi gördü. 
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UID SOLİNGEN ŞUBESİ HASTALARIN DUASINI ALDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Düsseldorf Bölgesi Solingen Şubesi, iki gün üst üste gerçekleştirdiği 
hasta ziyaretleriyle toplumsal dayanışma ve sosyal sorumluluk örneği sergiledi. 9 Şubat 2026 tarihinde 
Solingen Klinikum hastanesinde tedavi görmekte olan Kadir Aslan’ı ziyaret eden heyet, 10 Şubat 
2026 tarihinde de Solingen Bethanien hastanesinde tedavisi süren Şahamettin Coşkun’u ziyaret etti. 
Ziyaretlere UID Solingen Şube Başkanı Asım Tağınık öncülüğünde katılım sağlandı. Hasta ziyaretlerine 
UID Solingen Şube Sekreteri Mehmet Kutluksaman da iştirak etti. UID Solingen Şube Başkanı Asım 
Tağınık, ziyaretlerin ardından yaptığı değerlendirmede, “Teşkilat olarak en temel görevlerimizden biri, 
zor zamanlarda üyelerimizin ve toplumumuzun yanında olmaktır. Sayın Kadir Aslan ve Sayın Şahamettin 
Coşkun büyüklerimize geçmiş olsun dileklerimizi ileterek, kendilerine ve ailelerine moral vermeyi 
amaçladık. Morallerinin iyi olduğunu görmek bizleri ziyadesiyle sevindirdi. Bu ziyaretler, UID’nin sadece 
bir sosyal ve siyasi yapılanma değil, aynı zamanda içinden çıktığı toplumun değerlerine sahip çıkan 
bir aile olduğunun da göstergesidir. Yaşlılarımıza hak ettikleri saygıyı göstermek ve hastalandıklarında 
her zaman yanlarında olduğumuzu hissettirmek hepimizin ortak sorumluluğudur” ifadelerini kullandı. 
Ziyaretler sırasında ayrıca, hastaların en iyi şartlarda tedavi görebilmesi için sağlık hizmetlerindeki kalite, 
iletişim ve hasta yakınlarının bilgilendirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. UID Düsseldorf 
Bölgesi Solingen Şubesi, bölgede yaşayan vatandaşların her koşulda yanında olmaya ve toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmeye devam edeceğini vurguladı.
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UID, SULTAN II. ABDÜLHAMİD HAN’I VEFATININ 108. YILINDA UNUTMADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Osmanlı Devleti’nin 34. Padişahı Sultan II. Abdülhamid Han’ı 
vefatının 108. yıl dönümünde andı. UID Genel Merkezi tarafından yayımlanan mesajda, Sultan II. 
Abdülhamid Han’ın devlet yönetimindeki feraseti, siyasi öngörüsü ve ümmet bilinci vurgulandı. 10 
Şubat 1918’de hayatını kaybeden Sultan II. Abdülhamid Han için yayımlanan anma mesajında, onun 
mücadelesinin tarihimizin önemli bir dönemine yön verdiği ifade edildi. UID Genel Merkezi’nin 
resmi sosyal medya hesaplarından paylaşılan mesajda, “Osmanlı Devleti’nin 34. Padişahı Sultan II. 
Abdülhamid Han’ı vefatının yıl dönümünde rahmet ve saygıyla anıyoruz. Devlet yönetimindeki feraseti, 
siyasi öngörüsü ve ümmet bilinciyle yürüttüğü mücadelesi, tarihimizin önemli bir dönemine yön 
vermiştir. Bu anma günü, milli ve manevi değerlerimizi hatırlamamıza vesile olmaktadır” ifadelerine yer 
verildi. Bunun yanı sıra, UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan da şahsi sosyal medya hesaplarından bir 
anma paylaşımında bulunarak, Sultan II. Abdülhamid Han’ı “Reis-i Cihân Serdârı Hakan” sıfatıyla andı. 
Aslan paylaşımında, “Kılıçla alınan vatan, para ile satılmaz!” sözünü hatırlatarak, Sultan’ın vatan ve millet 
anlayışına vurgu yaptı. Bu anma mesajları ile UID, tarih şuuruna ve milli değerlere verdiği önemi bir kez 
daha gösterdi. UID teşkilatı, geçmişinden aldığı ilhamla geleceği inşa etme anlayışını sürdüreceğini ve 
bu tür anma günlerinin toplumsal hafızanın canlı tutulmasındaki rolüne önem verdiğini bir kez daha 
gösterdi.
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UID FİNLANDİYA DÜNYA TÜRK DİLİ AİLESİ GÜNÜ’NÜ KUTLADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Finlandiya, 10 Şubat 2026 tarihinde Helsinki’de düzenlediği 
etkinlikle Dünya Türk Dili Ailesi Günü’nü kutladı. Türk dillerinin tarihî gelişimi, kültürel zenginliği ve 
ortak kelime hazinesi üzerine sunumların gerçekleştirildiği programda, şiir dinletileri, geleneksel müzik 
örnekleri ve farklı Türk lehçelerinde konuşmalar icra edildi. Etkinlik, katılımcılara farklı coğrafyalarda 
yaşayan Türk topluluklarının dil ve kültür bağlarını yakından tanıma imkânı sundu. UID Finlandiya 
Teşkilatından Noorulhaq Haqiar, etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Bugün burada, ortak 
sesimizin, ortak gönül coğrafyamızın ifadesi olan Türk dilinin zenginliğini kutladık. Asya’dan Avrupa’ya 
uzanan geniş bir coğrafyada konuşulan Türk lehçeleri, sadece bir iletişim aracı değil, aynı zamanda 
binlerce yıllık bir medeniyet birikiminin taşıyıcısıdır. UID Finlandiya olarak, dilimizi ve kültürümüzü 
yaşatmayı, yeni nesillere aktarmayı ve bu alandaki uluslararası bilinci artırmayı öncelikli görevlerimiz 
arasında görüyoruz” ifadelerini kullandı. Program, katılımcıların Türk dünyasına dair bilgi ve şuuru 
artırırken, farklı Türk toplulukları arasındaki kültürel bağların güçlendirilmesine de katkı sağladı. UID, 
yurtdışı teşkilatları aracılığıyla Türk dilinin ve kültürünün yaşatılmasına yönelik faaliyetlerini sürdüreceğini 
ve bu tür etkinliklerin diasporada kültürel aidiyetin güçlenmesindeki önemine dikkat çekmeye devam 
edeceğini vurguladı.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, MAARİF VAKFI AMSTERDAM EĞİTİM MERKEZİ’Nİ 
ZİYARET ETTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ve beraberindeki heyet, Türkiye 
Maarif Vakfı Hollanda Amsterdam Eğitim Merkezi’ne nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Vakıf 
Müdürü Sabri Yıldırım ve heyetiyle bir araya gelinerek görüş alışverişinde bulunuldu. Programa, UID 
MKYK Üyesi Hakan Geçol, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve beraberindeki heyet de katılım 
sağladı. Görüşmede, eğitim alanındaki çalışmalar, gençlere yönelik projeler ve geleceğe dönük iş birliği 
imkânları kapsamlı şekilde değerlendirildi. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Maarif Vakfı’mız, yurt dışında yaşayan çocuklarımızın ve gençlerimizin kimliklerini 
koruyarak çağın gerektirdiği donanımla yetişmeleri noktasında çok kıymetli bir görevi ifa etmektedir. 
Bugün Amsterdam Eğitim Merkezi’mizde, vakıf yöneticilerimizle eğitimde iş birliği imkânlarını, gençlik 
projelerini ve ortak hedeflerimizi ele aldık. UID olarak, eğitim kurumlarımızla her zaman güçlü bir 
dayanışma içinde olacağız” ifadelerini kullandı. UID MKYK Üyesi ve Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt 
ise, “Hollanda’da eğitim alanında yürütülen çalışmalar, gençlerimizin geleceği açısından büyük önem 
taşımaktadır. Maarif Vakfı’mızın buradaki başarılı çalışmalarını yakından takip ediyor ve destekliyoruz. 
Bugünkü ziyaretimizde, iş birliğimizi daha da ileri taşıyacak adımları değerlendirme fırsatı bulduk” 
dedi. Ziyaret, nazik ev sahiplikleri, misafirperverlikleri ve değerli katkıları için Maarif Vakfı Hollanda 
Amsterdam Eğitim Merkezi yönetimine teşekkür edilmesiyle ve hediye takdimi ile sona erdi. UID, yurt 
dışında yaşayan gençlerin eğitimi ve gelişimine yönelik çalışmaları desteklemeye, eğitim kurumlarıyla 
iş birliğini güçlendirmeye devam edeceğini vurguladı.
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UID HOLLANDA GENİŞLETİLMİŞ İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hollanda, Genel Başkan Kenan Hasan Aslan başkanlığında 
Hollanda BYK-BKYK üyeleri ve şube başkanlarının katılımıyla kapsamlı bir istişare toplantısı düzenledi. 
Toplantıya, UID MKYK üyeleri de iştirak sağladı. Teşkilatın farklı kademelerinden temsilcileri bir 
araya getiren programda, mevcut çalışmalar ve gelecek dönem hedefleri kapsamlı şekilde ele 
alındı. Görüşmede, teşkilat çalışmaları, bölgesel faaliyetler ve önümüzdeki döneme ilişkin hedefler 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Birlik ve beraberlik içerisinde yürütülen çalışmaların daha da 
güçlendirilmesi adına önemli kararlar alındı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, toplantıya ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “Hollanda teşkilatımız, Avrupa’daki en güçlü ve en organize yapılarımızdan 
biridir. Bugün burada, BYK-BKYK üyelerimiz ve şube başkanlarımızla bir araya gelerek sahada 
yürüttüğümüz çalışmaları istişare ettik. Ortak akıl ve güçlü iradeyle aldığımız kararların, teşkilatımızı 
daha ileriye taşıyacağına yürekten inanıyorum. Birlik ve beraberlik ruhumuzu koruyarak, toplumumuza 
hizmet yolunda kararlılıkla ilerlemeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. UID MKYK Üyesi Hakan 
Geçol da yaptığı değerlendirmede, “Hollanda teşkilatımızın dinamizmi ve çalışma azmi takdire şayandır. 
Bugünkü toplantıda, bölgesel faaliyetlerimizin daha da geliştirilmesi ve teşkilat içi koordinasyonun 
güçlendirilmesi noktasında önemli adımlar belirledik. Bu birliktelik, önümüzdeki dönemde çok daha 
büyük başarılara imza atacağımızın göstergesidir” diye konuştu. UID, Hollanda teşkilatının güçlü 
yapısını daha da ileri taşıyacak çalışmaları kararlılıkla sürdüreceğini ve istişare kültürünü teşkilatın tüm 
kademelerinde yaygınlaştırmaya devam edeceğinin altını çizdi.
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UID HEYETİNDEN HALEP BAŞKONSOLOSU CENGİZ’E NEZAKET ZİYARETİ

UID HEYETİ, HALEP TİKA KOORDİNATÖRÜ SARI’YI ZİYARET ETTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilatlanma Başkanı Mehmet 
Sağanak ve beraberindeki heyet, Türkiye Cumhuriyeti Halep Başkonsolosu Muhammer Hakan Cengiz’e 
nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak, kurumlar 
arası iş birliği imkânları ve bölgede yürütülebilecek ortak çalışmalar değerlendirildi. UID Genel 
Başkan Yardımcısı ve Teşkilatlanma Başkanı Mehmet Sağanak, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

“T.C. Halep Başkonsolosumuz Sayın Muhammer Hakan Cengiz Beyefendi’ye misafirperverlikleri ve 
kıymetli katkıları için teşekkür ediyoruz. Bu ziyaret, kurumlarımız arasındaki diyaloğun güçlenmesi ve 
bölgeye yönelik iş birliği imkânlarının geliştirilmesi açısından son derece verimli geçmiştir. UID olarak, 
devletimizin yurt dışı temsilcilikleriyle her zaman güçlü bir dayanışma ve koordinasyon içinde çalışmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Ziyaret, Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilatlanma Başkanı Mehmet 
Sağanak’ın, Sayın Başkonsolos’a günün anısına hediye takdimi ile sona erdi. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkan Yardımcısı 
ve Teşkilatlanma Başkanı Mehmet Sağanak ve beraberindeki 
heyet, TİKA Halep Koordinatörü Abdullah Sarı’ya nezaket 
ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında, bölgede yürütülen 
kalkınma projeleri ve insani yardım çalışmaları hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak, kurumlar arası iş 
birliği imkânları değerlendirildi. UID Genel Başkan Yardımcısı 
ve Teşkilatlanma Başkanı Mehmet Sağanak, ziyarete ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “TİKA Halep Koordinatörümüz 
Sayın Abdullah Sarı’ya misafirperverlikleri ve kıymetli katkıları 
için teşekkür ediyoruz. TİKA’nın bölgede yürüttüğü çalışmalar, 
kardeş coğrafyalarda gönül köprüleri kurmaya devam ediyor. 
UID olarak, devletimizin yurt dışındaki tüm temsilcilikleri ve 
kurumlarıyla olduğu gibi TİKA ile de güçlü bir iş birliği ve 
koordinasyon içinde çalışmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. 
Ziyaret, Teşkilatlanma Başkanı Mehmet Sağanak’ın, TİKA Halep 
Koordinatörü Abdullah Sarı’ya günün anısına hediye takdimi 
ile sona erdi. UID, yurt dışında faaliyet gösteren Türk kurum ve 
kuruluşlarıyla iş birliğini güçlendirmeye ve bölgesel kalkınma 
çalışmalarına katkı sunmaya devam edeceğini vurguladı.
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UID HEYETİ’NİN HALEP TEMASLARI: HALEP ANADOLU KÜLTÜR MERKEZİ ZİYARETİ VE 
HALEP VALİ YARDIMCISI İLE GÖRÜŞME

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilatlanma Başkanı Mehmet 
Sağanak yanındaki heyet ile Suriye’nin Halep kentinde bir dizi temaslarda bulundu. Mehmet Sağanak ve 
beraberindeki heyet, Halep Anadolu Kültür Merkezi’ni ziyaret ederek Merkez Müdürü Mustafa Al Hamam 
ile bir araya geldi. Ziyarette, kültür merkezinde farklı yaş gruplarındaki gençlere yönelik yürütülen eğitim 
ve kültür faaliyetleri hakkında bilgi alındı. Merkezin çalışmalarından duyulan memnuniyet ifade edildi. 
UID Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilatlanma Başkanı Sağanak, “Halep Anadolu Kültür Merkezi’miz, bu 
kadim şehirde kültür köprüleri kuran önemli bir kuruluşumuzdur. Farklı yaş gruplarından gençlerimize 
yönelik yürütülen faaliyetleri yerinde görmek bizleri ziyadesiyle memnun etti. Bu anlamlı çalışmalara 
katkı sunan tüm kardeşlerimize teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.  Halep temasları çerçevesinde, 
UID heyeti ayrıca Halep Vali Yardımcısı Ferhat Khortu ile de bir araya geldi. Görüşmede, bölgede 
yürütülen çalışmalar ve kurumlar arası iş birliği imkânları üzerine verimli bir istişare gerçekleştirildi. 
Sağanak, “Sayın Halep Vali Yardımcımız Ferhat Khortu’ya nazik ev sahiplikleri ve samimi kabulleri için 
teşekkür ediyor, görevlerinde muvaffakiyetler diliyoruz. Halep, tarih boyunca kardeşlik bağlarımızın en 
güçlü olduğu şehirlerden biridir. Bu bağları daha da güçlendirecek iş birliği adımlarını değerlendirme 
fırsatı bulduk” diye konuştu. UID, Halep başta olmak üzere bölgedeki kardeş kurum ve kuruluşlarla iş 
birliğini güçlendirmeye, ortak projeler geliştirmeye devam edeceğini vurguladı.
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UID’DEN BRITISH COLUMBIA OKUL SALDIRISI HAKKINDA BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi ve Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, Kanada’nın 
British Columbia eyaletinde bir okulda gerçekleştirilen ve çok sayıda masum insanın hayatını kaybettiği 
menfur saldırıya ilişkin taziye ve dayanışma mesajı yayımladı. UID Genel Merkezi tarafından yapılan 
açıklamada, eğitim kurumlarının güvenin, umudun ve geleceğin temsil edildiği kutsal alanlar olduğu 
vurgulanarak, böylesi bir mekânda yaşanan şiddet eyleminin yalnızca hayatını kaybedenlerin ailelerini 
değil, tüm Kanada toplumunu derinden yaraladığı ifade edildi. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

“Kanada’nın British Columbia eyaletinde bir okulda gerçekleşen ve çok sayıda masum insanın hayatını 
kaybetmesine neden olan menfur saldırıyı derin bir üzüntü ve teessürle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Eğitim kurumları; güvenin, umudun ve geleceğin temsil edildiği kutsal alanlardır. Böylesi bir mekânda 
yaşanan şiddet eylemi yalnızca hayatını kaybedenlerin ailelerini değil, tüm Kanada toplumunu derinden 
yaralamıştır. UID Ailesi olarak, hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına sabır ve 
başsağlığı diliyor; yaralananlara acil şifalar temenni ediyoruz. Bu elim olaydan etkilenen tüm öğrencilere, 
eğitimcilere ve topluma geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.” UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan 
ise mesajında, şiddetin her türlüsünü reddettiklerini, farklılıkları bir zenginlik olarak gören, toplumsal 
barışı ve karşılıklı anlayışı esas alan bir anlayışla hareket ettiklerini bir kez daha vurguladı. Genel Başkan 
Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: “Şiddetin her türlüsünü reddediyor; farklılıkları bir zenginlik 
olarak gören, toplumsal barışı ve karşılıklı anlayışı esas alan bir anlayışla hareket ettiğimizi bir kez daha 
vurguluyoruz. Toplumsal huzurun korunması, dayanışmanın güçlendirilmesi ve benzer trajedilerin bir 
daha yaşanmaması adına ortak sorumluluk bilinciyle hareket edilmesi gerektiğine inanıyoruz. Bu zor 
günlerde Kanada halkının yanında olduğumuzu ifade eder, birlik ve dayanışma içerisinde yaraların 
sarılmasını temenni ederiz.” UID, bu taziye ve kınama açıklamalarıyla, masum insanların hedef alındığı 
bu tür saldırılar karşısında uluslararası toplumun dayanışma içinde olması gerektiğini vurgulayarak 
kamuoyuna önemli bir çağrıda bulunmuş oldu.
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UID KÖLN KADIN KOLLARI’NDAN RAMAZAN ÖNCESİ PULHEİM CAMİİ’NDE
TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölgesi Kadın Kolları, Ramazan ayı öncesinde DİTİB Pulheim 
Camii’nde gerçekleştirilen temizlik çalışmasına destek verdi. 12 Şubat 2026 tarihinde Pulheim’da 
düzenlenen etkinlikte, UID Köln Bölge Kadın Kolları ekibi, caminin manevi iklimine uygun şekilde 
Ramazan’a hazır hale getirilmesi amacıyla genel temizlik çalışmasına katıldı. Halıların süpürülmesi, 
camların silinmesi, tozların alınması ve tüm alanların temizlenmesi işlemleri gerçekleştirildi. UID Köln 
Bölgesi Kadın Kolları Başkanı Tangül Sahtiyan, etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Ramazan 
ayı, birlik, beraberlik ve dayanışma ayıdır. Bizler de UID Köln Bölge Kadın Kolları olarak, bu mübarek 
ay öncesinde DİTİB Pulheim Camii’mizin temizliğine katkı sunarak, cemaatimizin daha huzurlu bir 
ortamda ibadet edebilmesine vesile olmak istedik. Gönüllülerimiz ve cami görevlilerimizle birlikte 
gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı çalışma, Ramazan’ın manevi iklimine yakışır bir hazırlık oldu. Emeği 
geçen tüm kadınlarımıza teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. Temizlik faaliyeti, gönüllüler, cami 
görevlileri ve UID Köln Bölge Kadın Kolları’nın ortak çalışmasıyla tamamlandı. UID Köln Bölgesi Kadın 
Kolları, Ramazan ayı boyunca benzer sosyal sorumluluk projeleriyle toplumsal dayanışmaya katkı 
sunmaya devam edeceğini vurguladı.
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UID AİLESİ, 4. AVRUPA TÜRK MEDYA ZİRVESİ’NE KATILIM SAĞLADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, MYK ve MKYK üyeleri ile Köln 
ve Ruhr Bölge temsilcilerinden oluşan heyet, 15 Şubat 2026’da Gelsenkirchen’de gerçekleştirilen 
4. Avrupa Türk Medya Zirvesi’ne iştirak etti. Avrupa Türk Basın Yayın ve Gazeteciler Birliği (ATGB) 
tarafından organize edilen ve Gelsenkirchen Bellavue Kongre merkezinde gerçekleştirilen zirveye, T.C. 
Münster Başkonsolosu Mehmet Özgen Arman ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Zorlu da 
özel misafir olarak iştirak etti. Programa UID Ruhr Bölgesi adına Dursun Baş, Tuğba Taşkıran ve Atakan 
Mutlu katılım sağladı. Açılış konuşmaları, çalıştay oturumları, ödül töreni ve gala yemeğinden oluşan 
kapsamlı programa, anavatan Türkiye ve Avrupa’nın çeşitli bölgelerinden yaklaşık 250 kişi katıldı. Zirve 
kapsamında Avrupa’daki Türk medyasının mevcut durumu, yapısal sorunları, finansal sürdürülebilirlik, 
yapay zekâ ve sosyal medyanın etkisi ile diasporada medyanın rolü gibi önemli başlıklar ele alındı. 
Farklı ülkelerden gazeteciler, akademisyenler, siyasetçiler ve sivil toplum temsilcileri görüş alışverişinde 
bulunarak çözüm odaklı değerlendirmeler yaptı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Zorlu, burada 
yaptığı konuşmanın ardından basın mensuplarına bazı açıklamalarda bulundu. Zorlu, Türk dünyası 
diaspora gücünü birleştirmeyi hedeflediklerini belirterek, “Son dönemde Türk dünyası arasındaki 
ilişkiler, özellikle Türk devletleri teşkilatı nezdinde güçlenerek, büyüyerek devam ediyor. Bu güçlenen 
ilişkilerimizin önemli bir ayağı da diaspora gücümüzü bir araya getirebilmek.” ifadelerini kullandı. 
Türkiye’nin dışında dünyanın çeşitli ülkelerinde yaşayan 20 milyona yakın Türk olduğuna dikkati çeken 
Zorlu, gerek medyanın gerekse sivil toplum kuruluşlarının Türk diasporasının güçlenmesi açısından 
önemine işaret etti. Zorlu, son dönemde dünyadaki küresel kırılmaların, yeni ittifak arayışlarının, farklı 
coğrafyalarda cereyan eden gelişmelerin, Türkiye’yi de etkilediğine dikkati çekerek, şöyle konuştu: 

“Bugün Türkiye Cumhuriyeti, yaşanan bu kırılmalar, coğrafi sınamalar kapımıza gelmekte olan tüm 
krizlere karşı esasında bölgesinde onurlu, bağımsız, kendi kararlarını alabilen milli savunma sanayisiyle 
güçlenen, büyüyen bir ülke konumuna ulaştı. Yakın coğrafyamızda yaşanan bu sınamalara karşı Türkiye, 
sadece burada değil, bu krizlere karşı, kaotik süreçlere karşı farklı coğrafyalarda adımlar atan ve bu 
adımları takip eden bir ülke konumuna ulaştı. Afrika’da, Karadeniz’de, Güney Kafkasya’da, Orta Doğu’da, 
Asya’da süregelen pek çok çatışma ikliminin dinmesinde artık Türkiye sözüne, inancına güven duyulan 
bir ara bulucu ülke konumuna geldi.

ŞUBAT - 2026



44

.” Önemli bir projeyi hayata geçireceklerinin müjdesini veren Zorlu, “Geçen yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz 
Türk dünyası sivil toplum çalıştayını, bu yıl büyük bir sempozyuma dönüştüreceğiz ve büyük bir dijital 
sistemi hayata geçireceğiz. Türk dünyası sivil toplum destek sistemi. Bu sistemle birlikte bugün, 
Türk dünyasındaki bütün sivil toplum kuruluşlarını tek bir çatı altında toplayarak Türkiye’deki bütün 
kurumlarımızla ilişkili hale getiriyoruz. Orada bir tuşla inşallah bütün bu sivil toplum kuruluşları, ortak 
bir ağda toplanacak, işbirliğimiz çok daha güçlü şekilde yoluna devam edecek.” diye konuştu. Zorlu, 
Türkiye’nin AB ilişkilerine de değinerek, şunları kaydetti: “Bugün küresel sistemdeki çatırdama özellikle 
uygarlık değerlerinden hızla uzaklaşan toplumların varlığı Türkiye Cumhuriyeti’ni gerek bölgesinde 
gerek dünyada gerekse ilişki içerisinde olduğu ittifakları da çok önemli bir noktaya taşıyor. Ne demişti 
Sayın Cumhurbaşkanımız? ‘Türkiye, Avrupa Birliği için köprüden önceki son çıkıştır.’ Biz, bu konuda 
evet stratejik olarak Avrupa Birliği ile ilişkileri önemli görüyoruz ve yolumuza bu anlamda devam etmek 
istiyoruz. Ancak Avrupa’daki dostlarımızın da şunu çok iyi bilmesini istiyoruz: Türkiye, bugün büyüyen, 
güçlenen, artan nüfusu, dinamik yapısı ve bahsettiğim bu Türk devletleriyle yükselen işbirliği alanıyla 
artık AB için de çok önemli yeni bir heyecan merkezi haline gelmiştir. Bu açıdan bakıldığında Türkiye’nin 
Avrupa’dan Asya’ya, Avrupa’dan Doğu Akdeniz’e kadar pek çok sahada üstlendiği bu misyon, hepimiz 
için, insanlık için, bölgelerimizin barış ve huzuru için büyük anlamlar taşımaktadır.” Program sonunda 
Kürşad Zorlu’ya, “Türk Dünyası Hizmet Ödülü” verildi.

UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan da, zirveye ilişkin yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: 
“4. Avrupa Türk Medya Zirvesi, diaspora medyamızın sorunlarını ve geleceğini istişare etmek açısından 
son derece verimli bir platform oldu. Avrupa’da yaşayan vatandaşlarımızın sesini duyuran, doğru ve 
tarafsız habercilik anlayışıyla toplumumuzu bilinçlendiren medya kuruluşlarımız büyük bir sorumluluk 
üstlenmektedir. Dijital dönüşüm, yapay zekâ ve sosyal medyanın etkisiyle değişen medya ortamında, 
Türk medyasının varlığını güçlendirerek sürdürmesi hepimizin ortak meselesidir. UID olarak, diaspora 
medyamızın yanında olmaya ve bu alandaki çalışmaları desteklemeye devam edeceğiz. Başta ATGB 
Başkanı Sayın Alipaşa Akbaş Beyefendi olmak üzere, bu anlamlı organizasyona emek veren herkese 
teşekkür ediyorum.”

Zirve, yüzlerce basın mensubu, iş insanı, siyasetçi ve STK temsilcisini bir araya getiren önemli bir platform 
olurken, diaspora medyasının güçlendirilmesi, ortak hareket kabiliyetinin artırılması ve kurumlar arası 
iletişimin geliştirilmesi açısından son derece verimli geçti. UID adına yapılan katılım çerçevesinde çeşitli 
temaslar kurulurken, ilerleyen süreçte yapılabilecek ortak çalışmalar açısından da olumlu bir zemin oluştu. 
Program, ödül töreni ve gala yemeğiyle sona ererken, Avrupa’daki Türk toplumunun medya alanındaki 
katkılarını görünür kılan önemli ve prestijli bir organizasyon olarak değerlendirildi. Öte yandan UID, 
diaspora medyasının gelişimine yönelik çalışmaları desteklemeye devam edeceğini vurguladı.
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GENEL BAŞKAN KENAN HASAN ASLAN’DAN ZONGULDAK MADEN KAZASI
TAZİYE MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan 
Aslan, Zonguldak’ın Kilimli ilçesinde bir maden ocağında meydana 
gelen göçükte iki maden emekçisinin hayatını kaybetmesi, bir 
maden emekçisinin de yaralanmasına ilişkin taziye ve geçmiş olsun 
mesajı yayımladı. Genel Başkan Aslan mesajında, elim olayı büyük 
bir üzüntüyle öğrendiğini belirterek, hayatını kaybeden maden 
emekçilerine Allah’tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, 
yaralanan maden emekçisine de acil şifalar diledi. Kenan Hasan Aslan 
mesajında şu ifadelere yer verdi: “Zonguldak’ın Kilimli ilçesinde yer 
alan maden ocağında meydana gelen göçükte iki maden emekçisinin 
hayatını kaybettiğini, bir maden emekçisinin ise yaralandığını büyük bir 
üzüntüyle öğrenmiş bulunuyorum. Hayatını kaybeden kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, yaralanan 
maden emekçimize acil şifalar diliyorum”. Aslan kaza sonrası ayrıca 
şu değerlendirmelerde bulundu: “Maden emekçilerimiz, alın teriyle 
vatanımızın kalkınmasına katkı sunan fedakâr insanlardır. Bu elim kaza hepimizi derinden üzmüştür. 
Zonguldaklı hemşehrilerimize ve tüm madenci ailelerimize sabır ve başsağlığı diliyorum.”

BİR ÖNCEKİ DIŞİŞLERİ BAKANI MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU MÜNİH’TE
UID BAYERN YÖNETİCİLERİ İLE BULUŞTU

Almanya’nın Münih kentinde, şehrin güzide camilerinden biri olan DİTİB Miraç Camii anlamlı bir 
buluşmaya ev sahipliği yaptı. Münih Güvenlik Konferansı vesilesiyle bölgede bulunan eski Türkiye 
Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, UID Bayern yöneticileri ile bir araya geldi. Antalya 
Milletvekili ve Dışişleri Eski Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu UID Bayern tarafından düzenlenen ve çeşitli UID 
şube başkanları ve temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen kahvaltı programı çerçevesinde yöneticilere 
ve vatandaşlara hitap etti. Yaklaşık iki buçuk saat süren programda Türkiye’nin dış politikası, küresel 
gelişmeler ve güvenlik meseleleri üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. Katılımcıların yoğun 
ilgi gösterdiği toplantıda karşılıklı istişare ortamı oluşurken, Mevlüt Çavuşoğlu’nun konuşması sık sık 
alkışlarla kesildi.
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UID ÖNCÜLÜĞÜNDE, MÜNİH BAŞKONSOLOSLUĞU’NDA STK BULUŞMASI:
HULUSİ AKAR SİVİL TOPLUMLA BİR ARAYA GELDİ

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Kayseri Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Millî 
Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi Akar’ın, Münih Güvenlik Konferansı vesilesiyle Almanya’da 
bulunduğu program kapsamında, UID Bavyera’nın katkılarıyla T.C. Münih Başkonsolosluğu ev 
sahipliğinde geniş katılımlı bir buluşma gerçekleştirildi. Münih Güvenlik Konferansı çerçevesinde 
yürütülen diplomatik temasların ardından düzenlenen programda, Türkiye’nin güvenlik politikaları, 
bölgesel ve küresel gelişmeler ile Avrupa’daki Türk diasporasının stratejik önemi masaya yatırıldı. 
Başkonsoloslukta gerçekleşen toplantıda sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya gelen Akar, 
karşılıklı istişare ve fikir alışverişinin önemine vurgu yaptı. Katılımcılar, Türkiye’nin uluslararası alandaki 
konumunu ve diasporanın üstlendiği sorumlulukları değerlendirme fırsatı buldu. Toplantıda, yurt 
dışında yaşayan Türk toplumunun birlik ve beraberlik içinde hareket etmesinin, hem Türkiye-Almanya 
ilişkilerine hem de uluslararası iş birliğine önemli katkılar sunduğu ifade edildi. Program sonunda, bu 
anlamlı organizasyona ev sahipliği yapan T.C. Münih Başkonsolosluğu’na ve katkı sunan tüm paydaşlara 
teşekkür edildi. Münih’te gerçekleşen bu buluşma, güvenlik politikaları ile diasporanın dinamizmini bir 
araya getirerek güçlü bir mesaj verdi: Birlik, istişare ve ortak vizyon, geleceğin en sağlam teminatıdır.

UID GENEL BAŞKANI ASLAN’DAN KOSOVA’NIN BAĞIMSIZLIK GÜNÜ VESİLESİYLE 
TEBRİK MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, 
17 Şubat 2008’de bağımsızlığını ilan eden Kosova’nın 18. bağımsızlık 
yıl dönümü dolayısıyla bir tebrik mesajı yayımladı. Genel Başkan Aslan, 
sosyal medya hesaplarından paylaştığı mesajında, dost ve kardeş ülke 
Kosova’nın bağımsızlık gününü kutlayarak Kosova halkına iyi dileklerini 
iletti. Kenan Hasan Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: “17 Şubat 
2008’de bağımsızlığını ilan eden Kosova 18 yaşında! Dost ve kardeş 
ülke Kosova’nın Bağımsızlık Günü, Kosova halkına kutlu olsun. Urime 
Pavarësia Kosovë! (Kosova Bağımsızlık Günün Kutlu Olsun!)” Bu vesileyle 
UID, Türkiye ile Kosova arasındaki kardeşlik bağlarının önemine vurgu 
yaparak, iki ülke arasındaki dostluk ilişkilerinin daha da güçlenmesi 
temennisinde bulunmuş oldu.
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UID WÜRTTEMBERG’DEN EYALET SEÇİMLERİ BİLGİLENDİRME PANELİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi, yaklaşan eyalet seçimleri öncesinde 
seçmenleri bilgilendirmek amacıyla bir panel düzenledi. 17 Şubat 2026 tarihinde Herrenberg’de 
gerçekleştirilen ve 35 kişinin katıldığı programda, katılımcılara seçimlerde oy kullanma usulü hakkında 
kapsamlı bilgi verildi. Panel kapsamında birinci oy ve ikinci oy sisteminin işleyişi detaylı olarak 
açıklanırken, oy kullanma sürecinin teknik boyutu uygulamalı örneklerle aktarıldı. Eğitimin devamında 
demokratik katılımın önemi ele alındı, oy kullanmanın bireysel ve toplumsal sorumluluk açısından 
taşıdığı anlam üzerinde duruldu. Özellikle genç seçmenlerin demokratik bilinçlerinin güçlendirilmesi 
hedeflenirken, kendi sosyal çevrelerinde farkındalık oluşturma konusunda aktif rol almaları teşvik edildi. 
UID Württemberg Bölgesinden, panele ilişkin yapılan değerlendirmede, “Demokrasinin temel taşı 
olan seçimlerde, vatandaşlarımızın bilinçli ve etkin katılımı büyük önem taşımaktadır. Bu panelimizde, 
özellikle genç seçmenlerimizin oy kullanma süreci hakkında doğru bilgiye sahip olmalarını ve 
demokratik katılım bilincini güçlendirmelerini hedefledik. Programın interaktif yöntemlerle yürütülmesi, 
katılımcılarımızın sürece aktif katılımını sağladı. Alınan geri bildirimler ve etkinlik süresince gözlemlenen 
yüksek katılım düzeyi, konuya yönelik ilgi ve farkındalığın güçlü olduğunu ortaya koydu. Özellikle genç 
seçmenlerimizin oy kullanma oranının artmasını bekliyoruz” ifadelerini kullandı. Program, interaktif 
yöntemlerle yürütülerek katılımcıların aktif katılımına imkân tanıdı. UID Württemberg temsilcileri, 
demokratik katılım bilincini güçlendirmeye yönelik bu tür bilgilendirme faaliyetlerini sürdüreceklerine 
dikkat çekti.
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UID’DEN RAMAZAN AYI MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) ve Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, rahmet ayı Ramazan-ı Şerif’in 
girmesiyle birlikte birer mesaj yayımlayarak, tüm İslam âleminin Ramazan ayını tebrik etti. UID Genel 
Merkezi tarafından yapılan açıklamada, Ramazan ayının Müslümanlar için büyük manevi öneme sahip 
olduğu vurgulanarak şu ifadelere yer verildi: “Müslümanlar için büyük manevi öneme sahip olan Ramazan 
ayının başlangıcını idrak ediyoruz. Ramazan ayı; oruç, ibadet, sabır ve paylaşma bilincinin güçlendiği, 
toplumsal dayanışmanın arttığı özel bir dönemdir. Bu mübarek ayın, bireysel ve toplumsal hayatımıza 
huzur ve bereket getirmesini temenni ediyoruz.” UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ise mesajında, 
Ramazan’ın paylaşmak ve yardımlaşmak için önemli bir fırsat oluşturduğunu vurgulayarak tüm İslam 
âleminin Ramazan ayını tebrik etti. Genel Başkan Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: “Rahmet iklimi 
Ramazan’a yaklaşırken... Yurtdışında ve anavatanımızda yaşayan tüm kardeşlerimizin, soydaşlarımızın ve 
İslam âleminin Ramazan-ı Şerif’ini tebrik ediyorum. Ramazan, sadece oruç tutmak değil, aynı zamanda 
paylaşmak, yardımlaşmak ve kardeşliğimizi pekiştirmek için eşsiz bir fırsattır. Bu mübarek ayın, gönül 
coğrafyamızın dört bir yanına, özellikle de Gazze, Suriye ve Doğu Türkistan başta olmak üzere mazlum 
coğrafyalardaki kardeşlerimize huzur, rahmet ve bereket getirmesini diliyorum. Yaşadığımız her yerde, 
bulunduğumuz her sofrada, kardeşliğimizin hakkını vererek, ‘kimsesizlerin kimsesi’ olma anlayışıyla 
hareket edeceğimiz bir Ramazan geçirmeyi temenni ediyorum. Rabbim, tuttuğumuz oruçları, ettiğimiz 
duaları dergâhında kabul eylesin. Ramazan’ınız mübarek olsun.” 
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UID HANAU KATLİAMINI UNUTMADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) ve Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, Almanya’nın Hanau kentinde 
19 Şubat 2020 tarihinde gerçekleştirilen ırkçı saldırının altıncı yıl dönümünde anma mesajı yayımladı. 
UID Genel Merkezi tarafından yapılan açıklamada, saldırıda hayatını kaybedenler rahmetle anılırken, 
nefret ve aşırıcılığın toplumda açtığı derin yaralara dikkat çekildi. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

“19 Şubat 2020’de Almanya’nın Hanau kentinde gerçekleştirilen ırkçı saldırıda 9 kişi hayatını kaybetmiştir. 
Bu menfur saldırı, nefret ve aşırıcılığın toplumda açtığı derin yaraları bir kez daha gözler önüne sermiştir. 
Bu anma günü, birlik, dayanışma ve insan onuru bilincini güçlendirmeye vesile olmaktadır.” UID Genel 
Başkanı Kenan Hasan Aslan ise mesajında, altı yıl önce Hanau’da bir ırkçı terör saldırısında hayatını 
kaybeden dokuz genci rahmetle andığını belirterek, kederli ailelere tekrar sabırlar diledi. Genel Başkan 
Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: “Altı sene önce, 19 Şubat 2020’de Hanau’da bir ırkçı Alman 
tarafından gerçekleştirilen terör saldırısında aralarında dört Türk’ün de bulunduğu dokuz genç insanı 
rahmetle anıyorum. Kederli ailelerine tekrar sabırlar diliyorum. Avrupa’da ve Almanya’da giderek 
kurumsallaşan ırkçı ve faşist zihniyetle mücadelemiz devam ediyor. Biz onları unutmadık: Ferhat Unvar, 
Hamza Kurtović, Gökhan Gültekin, Mercedes Kierpacz, Sedat Gürbüz, Kaloyan Velkov, Vili Viorel 
Păun, Said Nesar Hashemi, Fatih Saraçoğlu.” UID, ırkçılığın her türlüsüne karşı mücadelenin kararlılıkla 
sürdürüleceğini, Hanau kurbanlarının unutulmayacağını ve toplumsal hafızanın canlı tutulması 
gerektiğini vurguladı.
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UID’DEN ARNAVUTLUK MAARİF VAKFI TEMSİLCİLİĞİ’NE ANLAMLI ZİYARET

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı ve MKYK Üyesi Hakan Geçol ile 
Kosova Bölge Başkanı Taip Mihtarı, Türkiye Maarif Vakfı Arnavutluk Temsilcisi Mesut Özbaysar’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. Görüşmede, Arnavutluk’ta yürütülen eğitim faaliyetleri, bölgesel çalışmalar 
ve gelecek döneme yönelik iş birliği imkânları üzerine kapsamlı istişareler gerçekleştirildi. UID 
Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı Hakan Geçol, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Türkiye Maarif 
Vakfı Arnavutluk Temsilcimiz Sayın Mesut Özbaysar’a misafirperverlikleri ve kıymetli katkıları için teşekkür 
ediyoruz. Maarif Vakfımız, Balkanlar’da eğitim alanında önemli çalışmalar yürütmekte, bölge insanıyla 
gönül köprüleri kurmaktadır. UID olarak, eğitim kurumlarımızla iş birliğimizi güçlendirmeye ve ortak 
projeler geliştirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. UID Kosova Bölge Başkanı Taip Mihtarı ise, 

“Arnavutluk ve Kosova arasındaki kardeşlik bağları, eğitim alanında da iş birliğimizi güçlendirmektedir. 
Bugünkü ziyaretimizde, bölgesel çalışmalar ve ortak projeler üzerine verimli istişarelerde bulunduk. 
Maarif Vakfımızın buradaki başarılı çalışmalarını yakından takip ediyor ve destekliyoruz” dedi. Ziyaret, 
karşılıklı iyi niyet temennileri ve günün anısına hediye takdimiyle sona erdi.
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UID’DEN MÜSİAD ARNAVUTLUK ŞUBESİ’NE NEZAKET ZİYARETİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı ve MKYK Üyesi Hakan Geçol 
ile Kosova Bölge Başkanı Taip Mihtarı, Arnavutluk ziyaretleri kapsamında MÜSİAD Arnavutluk Şubesi 
Başkanı Muhammet İşler’e nezaket ziyaretinde bulundu. Görüşmede, iş dünyası ile sivil toplum arasındaki 
iş birliği imkânları, bölgesel çalışmalar ve gelecek döneme yönelik ortak projeler üzerine kapsamlı 
istişareler gerçekleştirildi. UID Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı Hakan Geçol, ziyarete ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “MÜSİAD Arnavutluk Şubesi Başkanı Sayın Muhammet İşler’e misafirperverlikleri ve 
yapmış olduğumuz kıymetli istişareler için teşekkür ediyoruz. MÜSİAD, Balkanlar’da iş dünyası ile sivil 
toplum arasında önemli bir köprü vazifesi görmektedir. UID olarak, iş dünyası temsilcileriyle iş birliğimizi 
güçlendirmeye ve ortak projeler geliştirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. UID Kosova Bölge 
Başkanı Taip Mihtarı ise, “Arnavutluk ve Kosova arasındaki kardeşlik bağları, iş dünyası ve sivil toplum 
alanında da iş birliğimizi güçlendirmektedir. Bugünkü ziyaretimizde, bölgesel çalışmalar ve ortak 
projeler üzerine verimli istişarelerde bulunduk. MÜSİAD’ın buradaki başarılı çalışmalarını yakından 
takip ediyor ve destekliyoruz” dedi. Ziyaret, günün anısına hediye takdimiyle son buldu. 
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UID KÖLN, MÜSİAD NRW KURUMSAL İFTAR PROGRAMINA KATILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölgesi, MÜSİAD NRW tarafından düzenlenen Kurumsal 
İftar Programı’na katılım sağladı. Yoğun katılımla gerçekleştirilen iftar programına, Köln Başkonsolosu 
Hüseyin Kantem Al, UID Genel Merkez STK’lardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Halil Demir, UID 
Ukrayna Bölge Başkanı Ekrem Özgüç, MÜSİAD NRW yönetimi, iş insanları ve çok sayıda sivil toplum 
kuruluşu temsilcisi iştirak etti. UID Köln Bölgesi’ni temsilen STK Başkanı Musa Kulaksız, Tahsin Garanlı ve 
Ertuğrul Demirel’in katıldığı program, MÜSİAD NRW Başkanı Yunus Arslan’ın selamlama konuşmasıyla 
başladı. Konuşmalarda Ramazan ayının huzur, barış ve kardeşliğe vesile olması temenni edilirken, 
Almanya’daki Türk iş dünyasının iki ülke açısından taşıdığı öneme vurgu yapıldı. UID Köln Bölgesi STK 
Başkanı Musa Kulaksız, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, “MÜSİAD NRW’nin düzenlediği bu 
anlamlı iftar programında bir araya gelmekten memnuniyet duyduk. Ramazan ayının birlik ve beraberlik 
ruhuna yakışır şekilde gerçekleşen programda, iş dünyası temsilcileri ve STK’lar arasındaki iş birliğinin 
önemini bir kez daha vurguladık. Nazik davetleri dolayısıyla MÜSİAD NRW yönetimine teşekkür ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. Ezanın okunmasıyla birlikte oruçların açıldığı program, birlik ve beraberlik atmosferi 
içerisinde sona erdi. 
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GENEL BAŞKAN KENAN HASAN ASLAN’DAN BM’NİN
GAZZE RAPORUNA İLİŞKİN AÇIKLAMA

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı 
Kenan Hasan Aslan, Birleşmiş Milletler İnsan Hakları 
Ofisi’nin İsrail’in Gazze ve işgal altındaki Batı Şeria’ya 
yönelik saldırılarına ilişkin yayımladığı rapor hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu. UID Genel Başkanı Aslan, 
BM raporunda yer alan bulguların dehşet verici olduğunu 
belirterek, İsrail’in sistematik yıkım, zorla yerinden etme ve 
kıtlık yayılması yoluyla Filistin halkına yönelik etnik temizlik 
uyguladığının belgelendiğini vurguladı. Kenan Hasan 
Aslan açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “BM İnsan 
Hakları Ofisi’nin son raporu dehşet verici: İsrail, Gazze’de 
ve işgal altındaki Batı Şeria’da etnik temizlik yapıyor! 
Sistematik yıkım, zorla yerinden etme, kıtlık yayılması... 
Bunlar kanıtlanmış savaş suçu! Ayrıca gözaltında bulunan 
çok sayıda Filistinlinin hayatını kaybettiği de belgeli. 
Uluslararası toplum artık harekete geçmeyecek de ne yapacak?” UID Genel Başkanı Aslan, uluslararası 
toplumu ve insanlık vicdanını, Filistin halkına yönelik bu insanlık dışı uygulamalar karşısında harekete 
geçmeye çağırdı. Aslan, teşkilat olarak, Filistin davasının takipçisi olmaya ve mazlum coğrafyalardaki 
kardeşlerinin sesi olmaya devam edeceklerini vurguladı.

UID MALCOLM X’İ ANDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) ve Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, insan hakları mücadelesinin 
simge isimlerinden Malcolm X’in (El-Hac Malcolm Şebazz) vefatının yıl dönümünde anma mesajları 
yayımladı. UID Genel Merkezi tarafından yapılan açıklamada, Malcolm X’in ırkçılığa karşı verdiği 
kararlı mücadele, adalet, eşitlik ve özgürlük yolundaki duruşuyla dünya genelinde milyonlarca insana 
ilham kaynağı olduğu vurgulandı. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “21 Şubat 1965... İnsan hakları 
mücadelesinin simge isimlerinden Malcolm X’i vefatının yıl dönümünde saygı ve rahmetle anıyoruz. 
Irkçılığa karşı verdiği kararlı mücadele, adalet, eşitlik ve özgürlük yolundaki duruşu, dünya genelinde 
milyonlarca insana ilham kaynağı olmuştur. Onun mirası, bugün de insan onuru ve adalet mücadelesine 
ışık tutmaya devam etmektedir.” 
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UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ise mesajında, Malcolm X’in yalnızca bir dava adamı değil, 
aynı zamanda hakikatin peşinde koşan bir Müslüman olduğunu vurguladı. Hac yolculuğunun onda 
uyandırdığı İslam kardeşliği bilincine dikkat çeken Aslan, Malcolm X’in İslam’ın özündeki adalet, eşitlik 
ve insan onuru ilkelerini hatırlattığını belirtti. Genel Başkan Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: “21 
Şubat 1965... Bir suikastle susturulmaya çalışılan bir ses, bir vicdan, bir dava adamı: Malcolm X (El-
Hac Malcolm Şebazz). Hayatı boyunca zulme karşı dimdik ayakta duran Malcolm X, sadece bir dava 
adamı değil, aynı zamanda hakikatin peşinde koşan bir Müslümandı. Hac yolculuğu, onda renklerin ve 
ırkların ötesinde bir İslam kardeşliği bilinci uyandırdı. ‘Hac’da gördüm ki, beyazlar ve siyahlar kardeşçe 
yaşayabiliyor. İşte gerçek İslam budur!’ demişti. Onun mirası, İslam’ın özündeki adalet, eşitlik ve insan 
onuru ilkelerini hatırlatır bize. Irkçılığın her türlüsüne karşı durmak, onun mücadelesini anlamaktır. 
Bugün onu rahmetle anarken, verdiği mesajların hâlâ ne kadar güncel olduğunu görüyoruz. Ruhu 
şad olsun. Onu unutmayacağız.” UID, Malcolm X’in insan hakları ve adalet mücadelesindeki mirasının 
önemine vurgu yaparak, ırkçılığın her türlüsüne karşı mücadele etme kararlılığını bir kez daha vurguladı.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN’DAN ULUSLARARASI ANADİLİ GÜNÜ MESAJI

UID GENEL BAŞKAN ASLAN’DAN ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ HAMZA SEVİNÇ İÇİN 
BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan, 21 Şubat Uluslararası Anadili Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayımlayarak, anadilin kimlik ve kültür hazinesi 
olarak önemine vurgu yaptı. Genel Başkan Aslan mesajında, 
anadiliyle düşünen, konuşan, hayal kuran ve büyüyen her 
bireyin kültürel mirasını geleceğe taşıdığını belirterek, anadili 
koruma ve yaşatma sorumluluğuna dikkat çekti.

Kenan Hasan Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Anadilimiz, bizi biz yapan kimliğimizin ve kültürümüzün en 
değerli hazinesidir! Onunla düşündük, onunla konuştuk, 
onunla rüyalarımızı gördük, onunla büyüdük. Anadilimizi 
sevelim, koruyalım, yaşatalım ve gelecek nesillere aktaralım. 
21 Şubat Uluslararası Anadili Günü kutlu olsun!” UID, 
yurtdışında yaşayan vatandaşların anadillerini korumaları 
ve gelecek nesillere aktarmalarının önemine dikkat çekerek, 
bu yöndeki çalışmaları desteklemeye devam edeceğini de 
vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı 
Kenan Hasan Aslan, Barış Pınarı Harekatı bölgesinde 
görev yaparken rahatsızlanarak şehit düşen Uzman Çavuş 
Hamza Sevinç için başsağlığı mesajı yayımladı. Genel 
Başkan Aslan mesajında, vatan savunmasında görev 
yaparken şehit olan kahraman Mehmetçik’e Allah’tan 
rahmet, ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı diledi. 
Kenan Hasan Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: 

“BAŞIMIZ SAĞ OLSUN. Barış Pınarı Harekatı bölgesinde 
görev yaparken rahatsızlanan ve kaldırıldığı hastanede 
tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit düşen 
35 yaşındaki kahraman Uzman Çavuş Hamza Sevinç’e 
Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine sabır ve 
başsağlığı diliyorum. Vatan sana minnettar.” UID, şehidin 
ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileyerek, vatan uğruna 
canlarını feda eden tüm şehitleri rahmet ve minnetle andı.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN: “RAMAZAN’IN İLK GÜNÜNDE İBADETHANEYE 
SAYGISIZLIK KABUL EDİLEMEZ”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Ramazan ayının ilk gününde 
Hannover DİTİB Merkez Camii’ne düzenlenen polis baskınına ilişkin açıklamada bulundu. Genel 
Başkan Aslan, güvenlik gerekçelerinin anlayışla karşılanması gerektiğini ancak ibadethanelere saygı 
gösterilmesinin önemine vurgu yaparak, polisin ayakkabılarla mescid bölümüne girmesinin kabul 
edilemez olduğunu belirtti. Bu duyarsızlığın cemaati üzdüğünü ifade eden Aslan, kamuoyu önünde 
özür ve cami ziyareti beklediklerini dile getirdi. Kenan Hasan Aslan açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 

“Ramazan’ın ilk gününde Hannover DİTİB Merkez Camii’ne baskın ve polisin ayakkabılarla mescid 
bölümüne girmesi kabul edilemez! Güvenlik gerekçesi anlayışla karşılanmalı ancak ibadethaneler 
kutsaldır, herkes saygı duymalı. Bu duyarsızlık cemaati üzdü. Kamuoyu önünde özür ve cami ziyareti 
bekleniyor. Asıl önemlisi, dini hassasiyetler polis eğitim müfredatına ACİLEN dahil edilmeli!” Genel 
Başkan Aslan, benzer olayların yaşanmaması için dini hassasiyetlerin polis eğitim müfredatına acilen 
dahil edilmesi gerektiğini vurgulayarak, Almanya’daki yetkililere çağrıda bulundu. UID Genel Başkanı 
Aslan, yurtdışında yaşayan vatandaşların ibadet özgürlüğü ve dini hassasiyetlerinin korunması 
konusundaki takipçiliğini sürdüreceğini ifade etti.
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UID BİRLEŞİK KRALLIK İFTARINDA FIRAT GÖRGEL ONUR KONUĞU OLDU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Birleşik 
Krallık (UK) tarafından Londra’da düzenlenen iftar 
programına, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fırat Görgel onur konuğu olarak katıldı. 
Ramazan’ın bereketinin paylaşıldığı programda birlik, 
beraberlik ve diaspora vurgusu öne çıktı. 21 Şubat 
2026 Cumartesi günü saat 17.00’de Edmonton’daki 
Kervan Banqueting salonunda gerçekleştirilen iftar 
programı; siyaset, diplomasi, iş dünyası ve sivil toplum 
temsilcilerini aynı sofrada buluşturdu. Türkiye’den 
İngiltere’ye gelen Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fırat Görgel’in katılımı geceye ayrı bir anlam 
kattı. Kahramanmaraş’ın İstiklal Madalyası’nın olduğu 
tabloları Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fırat Görgel, Azerbaycan ve KKTC misyon temsilcilerine 
armağan etti. Programda konuşan Türkiye’nin Londra 
Büyükelçisi O. Koray Ertaş, Ramazan ayının birlik ve 
dayanışma ruhuna dikkat çekerek, Birleşik Krallık’taki 
Türk toplumunun güçlü bir diaspora bilinciyle hareket 
etmesinin önemine vurgu yaptı ve Türkiye ile gönül 
bağlarının her zaman güçlü kalacağını ifade etti. Londra 
Başkonsolosu Dr. Hasan Ulusoy ise birlik ve beraberliğin 
önemine değinerek, bu tür organizasyonların kültürel 
kimliğin korunmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına 
katkı sağladığını belirtti. UID Birleşik Krallık Başkanı 
Halil Erdoğan da konuşmasında, toplumun birlik ve 
beraberliğini güçlendirmek, gençlere sahip çıkmak ve 
Türkiye ile bağları kuvvetlendirmek amacıyla çalışmalar 
yürüttüklerini ifade ederek, katılım sağlayan tüm 
misafirlere teşekkür etti.

İftar programına Türkiye’nin Londra Büyükelçisi O. 
Koray Ertaş, Londra Başkonsolosu Dr. Hasan Ulusoy, 
KKTC Londra Muavin Konsolosu İsmail Ali Şahinoğlu, 
AK Parti İngiltere Temsilcisi Erdal Yetimova, MÜSİAD UK 
Başkanvekili Mustafa Demir, British Turkish Association 
Başkanı Murat Şükrü Acar, Londra Türk Toplumu 
Derneği Başkanı Mehmet Paköz, ASKON UK Başkanı 
Cahit Tuz, Kahramanmaraşlılar Derneği Başkanı Ali 
Kılınç ile birlikte çok sayıda sivil toplum kuruluşu 
temsilcisi ve davetli katıldı. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen program; dostluğun, dayanışmanın ve 
ortak ideallerin aynı sofrada buluştuğu anlamlı bir 
akşam olarak öne çıktı. Konuşmalarda birlik ruhu, 
gönül köprüleri ve güçlü Türk diasporasının önemi 
vurgulandı. Program, Ramazan ayının manevi ikliminde 
toplumsal dayanışmayı pekiştiren ve diaspora bilincini 
güçlendiren önemli bir buluşma olarak değerlendirildi. 
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UİD WÜRTTEMBERG’DEN 800 KİŞİLİK İFTAR

Almanya’nın Baden-Württemberg eyaletinde faaliyet gösteren UID Württemberg tarafından düzenlenen 
iftar programı, yaklaşık 800 davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi. Programa AK Parti Bursa Milletvekili 
ve eski Sanayi, Enerji ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank da katıldı. İftar programının açılış konuşmasını 
yapan UID Württemberg Başkanı Burak Şahin, davetlilere teşekkür ederek, “Bu mübarek akşamda 
bizlerle birlikte olan tüm misafirlerimize şükranlarımı sunuyorum” dedi. Şahin, Ramazan ayının dayanışma, 
kardeşlik ve birlik duygularını pekiştirdiğini belirterek, Avrupa’daki Türk toplumunun birlikte hareket 
etmesinin önemine dikkat çekti. Programda konuşan Mustafa Varank, Türkiye’nin savunma alanındaki 
konumuna değinerek, “NATO tatbikatında Türk askerinin dünyanın ikinci en büyük gücü olduğu bir 
kez daha sergilendi” ifadelerini kullandı. Varank, Türkiye’nin son yıllarda savunma sanayisinde attığı 
adımların uluslararası alanda dikkat çektiğini vurguladı. Konuşmasında 8 Mart’ta yapılacak Baden-
Württemberg Eyalet Parlamentosu seçimlerine de değinen Varank, şu ifadeleri kullandı: “Biz bugün 
burada İstiklal Marşımızı okuduktan sonra Almanya milli marşını okuduk, Almanya bayrağına saygımızı 
gösterdik. Seçimde Türk bayrağına saygı duyanlara oyunuzu verin.” Varank’ın konuşmasında, hem 
Türkiye ile bağların korunması hem de Almanya’daki demokratik sürece aktif katılım mesajı öne çıktı. 
İftar programında Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar da söz alarak konsolosluk hizmetleri 
hakkında bilgilendirmede bulundu. Kaçar, son dönemde sunulan hizmetler ve yürütülen çalışmalar 
hakkında katılımcılara bilgi verdi. UID Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı da programda söz alarak 
gençlere birlik ve beraberlik çağrısında bulundu. Gençlerin hem Türkiye ile bağlarını güçlendirmesi 
hem de yaşadıkları ülkede aktif rol almaları gerektiği vurgulandı. Program, dualar ve iftar yemeğinin 
ardından sona erdi.
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UID TEŞKİLATLANMA BAŞKANI MEHMET SAĞANAK, VİLNİUS’TE
TEMASLARDA BULUNDU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilatlanma Başkanı Mehmet 
Sağanak, Litvanya’nın başkenti Vilnius’ta temaslarda bulundu. Sağanak, temasları kapsamında ilk olarak 
T.C. Vilnius Büyükelçisi Esra Toplu’ya nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Büyükelçi Toplu’nun gösterdiği 
sıcak ilgi ve misafirperverlik dolayısıyla teşekkürlerini iletti. Ziyaretin ardından UID Litvanya teşkilatlanma 
çalışmaları üzerine istişareler gerçekleştirildi. Ramazan ayının manevi atmosferinde düzenlenen iftar 
programında, teşkilatın önümüzdeki dönem yol haritası belirlendi. Mehmet Sağanak, programa ilişkin 
yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: “Vilnius temaslarımız kapsamında öncelikle T.C. Vilnius 
Büyükelçimiz Sayın Esra Toplu’ya nezaket ziyaretinde bulunduk. Gösterdikleri sıcak ilgi ve misafirperverlik 
için kendilerine şükranlarımızı sunarız. Ardından UID Litvanya’nın yapılanması üzerine istişarelerimizi 
gerçekleştirdik. Ramazan’ın bereketini paylaştığımız iftar soframızda önümüzdeki dönemin yol haritasını 
belirledik. Sayın Ali Yılmazer’e ve tüm dava arkadaşlarıma misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum. 
Durmak yok, çalışmalarımıza devam.” 
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UID GRAZ ŞUBESİ İFTAR PROGRAMI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Viyana Bölgesi Graz Şubesi, 22 Şubat 2026 tarihinde düzenlediği 
iftar programında Avusturya’daki Türk toplumunu bir araya getirdi. Graz kentinde gerçekleştirilen ve 200 
kişinin katıldığı programa, T.C. Viyana Büyükelçisi Gürsel Dönmez başta olmak üzere davetliler, üyeler 
ve gönüllüler iştirak etti. Program, iftar öncesi yapılan selamlama konuşmalarıyla başladı. Konuşmalarda 
toplumsal dayanışma, kardeşlik ve birlik mesajları ön plana çıkarken, Ramazan ayının manevi iklimine 
vurgu yapıldı. Ezanın okunmasıyla birlikte hep birlikte oruçlar açıldı. Program kapsamında teşkilata yeni 
katılan üyelere rozet takdimi gerçekleştirilerek, kendilerine hoş geldiniz denildi ve başarı temennilerinde 
bulunuldu. Bu bölümün, aidiyet duygusunun pekişmesi açısından anlamlı katkı sağladığı ifade edildi. 
UID Viyana Bölgesi yetkilileri, programa ilişkin yaptıkları değerlendirmede, “Graz Şubemiz tarafından 
düzenlenen iftar programımız, samimi ve birlik beraberlik atmosferinde geçti. Başta Viyana Büyükelçimiz 
Sayın Gürsel Dönmez olmak üzere tüm katılımcılara teşrifleri ve katkıları için teşekkür ediyoruz. 
Teşkilatımıza yeni katılan üyelerimize rozet takdimi yaparak onları aramızda görmekten duyduğumuz 
memnuniyeti ifade ettik. Katılımcılarımızdan aldığımız olumlu geri bildirimler, bu tür etkinliklerin 
toplumsal dayanışmaya katkısını bir kez daha ortaya koymuştur” ifadelerini kullandı.
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UID HAMBURG BÖLGE İFTAR PROGRAMI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hamburg Bölgesi tarafından düzenlenen geleneksel iftar programı, 
350 kişinin katılımıyla başarıyla gerçekleştirildi. Programa, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı 
ve İstanbul Milletvekili Tuğba Işık Ercan, UID Genel Merkez Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı Ömer 
Bolat, UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Fadime Kara, Hamburg Başkonsolos Vekili, Eğitim 
Ateşesi, şube başkanları, üyeler, Hamburg’da faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının başkanları ve 
çok sayıda vatandaş iştirak etti. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen iftar programında, 
birlik, beraberlik ve kardeşlik duyguları pekiştirildi. Katılımcılar, aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu 
yaşarken, teşkilat mensuplarıyla samimi bir ortamda bir araya gelindi. UID Hamburg Bölge Başkanı 
Ali Ekinci, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Geleneksel iftar programımızda, başta AK 
Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Sayın Tuğba Işık Ercan Hanımefendi, UID Genel Merkez 
Teşkilatlanma Başkan Yardımcımız Sayın Ömer Bolat ve UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız 
Sayın Fadime Kara olmak üzere tüm katılımcılarımızla aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu yaşadık. 
Ramazan ayının manevi ikliminde birlik ve beraberliğimizi pekiştirdiğimiz bu anlamlı geceye katkı sunan 
herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

ŞUBAT - 2026



62

GENEL BAŞKAN KENAN HASAN ASLAN, DİTİB İFTAR PROGRAMINA KATILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ve beraberindeki heyet, Diyanet 
İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Genel Merkezi tarafından Köln DİTİB Merkez Camii’de düzenlenen iftar 
programına katılım sağladı. Programda, Ramazan ayının manevi atmosferi içerisinde birlik, beraberlik 
ve kardeşlik vurgusu ön plana çıkarken, samimi sohbetler gerçekleştirildi. Katılımcılar, iftar sofrasında 
bir araya gelerek dayanışma ruhunu pekiştirdi. Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, programa ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “DİTİB Genel Merkezi’nin düzenlediği bu anlamlı iftar programında bir araya 
gelmekten memnuniyet duyduk. Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhuna yakışır şekilde gerçekleşen 
programda, DİTİB Başkanı Sayın Ramazan Ilıkkan ve yönetim kurulu üyeleriyle verimli sohbetler 
gerçekleştirdik. Nazik davetleri ve misafirperverlikleri için kendilerine ve DİTİB ailesine teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
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UID RHEIN-ERFT-KREIS GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ:
HÜSEYİN BÜLBÜL BAŞKAN SEÇİLDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Rhein-Erft-Kreis Şubesi Genel Kurulu, UID Genel Merkezi’nde 
demokratik bir ortamda ve yüksek katılımla Köln’de gerçekleştirildi. Genel Kurula, UID Genel Merkez 
Özel Kalem Müdürü Hacı Emre Yavuz, UID Köln Bölge Başkanı Hüseyin Garaçoğlu, divan kurulu, şube 
yöneticileri ve teşkilat temsilcileri katılım sağladı. Yapılan seçimde, UID Rhein-Erft-Kreis Şube Başkanlığı 
görevine Hüseyin Bülbül seçildi. Seçimin ardından kısa bir konuşma yapan Hüseyin Bülbül, duyduğu 
memnuniyeti ve teşekkürlerini ifade ederek, yeni görevinde verimli ve başarılı çalışmalar temennisinde 
bulundu. UID Köln Bölge Başkanı Hüseyin Garaçoğlu, genel kurula ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

“Rhein-Erft-Kreis Şubemizin genel kurulunu demokratik bir ortamda ve yüksek katılımla gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Seçilen şube başkanımız Sayın Hüseyin Bülbül’ü ve yönetim kurulu üyelerini 
tebrik ediyor, görevlerinde üstün başarılar diliyoruz. Genel kurulumuza iştirak eden tüm üyelerimize ve 
misafirlerimize teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. Programın devamında, iftar davetinin yanı sıra yıl 
içerisinde düzenlenmesi planlanan diğer etkinliklere ilişkin kapsamlı bir istişare toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda görev dağılımları yapıldı, organizasyon sürecine dair planlamalar detaylı şekilde ele alındı 
ve gerekli tedbirler de karara bağlandı. Oldukça verimli ve yapıcı bir atmosferde geçen toplantıya katkı 
sunan tüm katılımcılara teşekkür edilerek, mübarek Ramazan ayının birlik, beraberlik ve hayırlara vesile 
olması temennisinde bulunuldu.
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GENEL BAŞKAN KENAN HASAN ASLAN’DAN HOLLANDA’NIN
YENİ BAŞBAKANI JETTEN’E TEBRİK MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Hollanda’nın yeni Başbakanı 
Rob Jetten’i göreve başlaması dolayısıyla tebrik etti. Genel Başkan Aslan, Türkçe ve Hollandaca 
yayımladığı mesajında, yeni Başbakan ve hükümete başarılar diledi. Kenan Hasan Aslan mesajında şu 
ifadelere yer verdi: “Hollanda’nın yeni Başbakanı Sayın Rob Jetten’i tebrik ediyor, göreve başlamasıyla 
birlikte kendisine ve yeni hükümete başarılar diliyorum.” 
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UID GENEL BAŞKANI KENAN HASAN ASLAN’DAN ŞEHİT PİLOT İÇİN
BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı 
Kenan Hasan Aslan, Balıkesir’deki 9’uncu Ana Jet Üs 
Komutanlığı’ndan kalkış yapan F-16 uçağının kaza kırıma 
uğraması sonucu şehit olan Türk pilot için başsağlığı 
mesajı yayımladı. Genel Başkan Aslan mesajında, şehit 
pilota Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve tüm Türk halkına 
başsağlığı diledi. Kenan Hasan Aslan mesajında şu ifadelere 
yer verdi: “9’uncu Ana Jet Üs Komutanlığı-Balıkesir’den kalkış 
yapan F-16 uçağının kaza kırıma uğraması sonucu şehit olan 
kahraman pilotumuza Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve 
milletimize başsağlığı diliyorum.” 

GENEL BAŞKAN ASLAN’DAN NSU KURBANI MEHMET TURGUT İÇİN ANMA MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, ırkçı Nasyonal Sosyalist Yeraltı 
(NSU) terör örgütü tarafından 25 Şubat 2004 tarihinde Rostock’ta katledilen Mehmet Turgut’u vefatının 
yıl dönümünde andı. Genel Başkan Aslan, Türkçe ve Almanca yayımladığı mesajında, NSU teröründe 
hayatını kaybeden tüm insanların ailelerine başsağlığı ve sabır diledi. Kenan Hasan Aslan mesajında şu 
ifadelere yer verdi: “Almanya’da 2000 ile 2007 yılları arasında sekizi Türk, 10 kişiyi katleden ırkçı Nasyonal 
Sosyalist Yeraltı (NSU) terör örgütü tarafından 25.02.2004 tarihinde Rostock’ta öldürülen Mehmet 
Turgut’u rahmet ve minnetle yad ediyorum. NSU tarafından katledilen kardeşlerimizin ailelerine tekrar 
başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Onlar eşleri, babaları, kardeşleri ırkçı teröre kurban gittiğinde polis 
tarafından ilk suçlanan isimler oldular. Acılarını yaşamalarına bile izin verilmeyen kurban yakınlarını da bir 
kez daha saygıyla anıyorum.” UID, ırkçılığın her türlüsüne karşı mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini, 
NSU kurbanlarının unutulmayacağını ve adalet arayışının takipçisi olunacağını vurguladı.
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UID DORTMUND ŞUBESİ’NDEN İFTAR PROGRAMI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Ruhr Bölgesi Dortmund Şubesi, Ramazan ayının manevi atmosferini 
birlikte yaşamak ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmek amacıyla bir iftar programı gerçekleştirdi. 25 
Şubat 2026 tarihinde Dortmund’da düzenlenen programa 65 kişi katılım sağladı. İftar programında 
katılımcılarla birlikte oruçlar açılırken, birlik ve beraberlik mesajları verildi, samimi bir ortamda hasbihal 
edildi. Farklı yaş ve kesimlerden vatandaşların bir araya geldiği etkinlik, toplumsal bağların güçlenmesine 
katkı sağladı. Program, manevi duyguların pekişmesine ve gönül köprülerinin kurulmasına vesile oldu. 
UID Dortmund Şubesi Yönetim Kurulu’ndan, programa ilişkin yapılan değerlendirmede, “Dortmund 
Şubemiz olarak düzenlediğimiz iftar programında, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu hep 
birlikte yaşadık. Yoğun ilgi ve katılım sayesinde farklı kesimlerden vatandaşlarımızı bir araya getirme 
imkânı bulduk. Samimi ortamda gerçekleşen programımız, toplumsal dayanışmamıza katkı sunmuştur. 
Bu tür programları Ramazan ayı boyunca düzenli olarak sürdürmeyi, katılımı daha da artırmayı ve 
özellikle gençlerimizi sürece daha aktif dahil etmeyi hedefliyoruz. İlerleyen dönemlerde STK iş birliklerini 
artırarak sosyal sorumluluk boyutunu güçlendirmeyi amaçlıyoruz” ifadeleri yer aldı.
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ULUSLARARASI DEMOKRATLAR BİRLİĞİ BERLİN’DE YAŞAYAN EVSİZLERE
ÇORBA DAĞITTI

Almanya’nın başkenti Berlin’de, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) 
üyeleri evsizlere sıcak çorba ikram etti. UID Berlin ramazan vesilesiyle 
Kreuzberg semtindeki Kottbusser Tor metro istasyonunun bulunduğu 
bölgede evsizlere sıcak çorba dağıtıldı. Bölgedeki çeşitli yerlere 
uğrayan UID Berlin Gençlik Teşkilatı üyeleri, gördükleri evsizlere çorba 
ve ekmeğin yanı sıra meyve de ikram etti. UID Berlin Gençlik Teşkilatı 
yönetiminden Muhammed Ayar, AA muhabirine, UID gençlik ve 
kadın kolları olarak ramazanda evsizlere ve yardıma ihtiyaç duyanlara 
destek olmak istediklerini söyledi. Ayar, UID Kadın Kollarının çorbaları 
hazırladığını, gençlerin de çorbayı, ekmeği ve meyveleri evsizlere 
dağıttıklarını anlattı. Herkesin bereketli sofraları olmadığını belirten 
Ayar, “Biz de bizim gibi bereketli sofraları olmayan insanlara yardım amacıyla bu ramazanda sahura 
yakın yemek dağıtımı yapmak istedik.” dedi. Ayar, bölgede ihtiyaç sahipleri arasında Müslümanların da 
bulunduğunu ifade etti. Ramazanda evsizlere çorba dağıtımının devam edeceğini vurgulayan Ayar, her 
pazartesi ve perşembe günleri dağıtım yapacaklarını kaydetti.

UID’DEN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A DOĞUM GÜNÜ TEBRİĞİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi ve Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 72. doğum günü dolayısıyla birer tebrik mesajı yayımladı. UID Genel Merkezi 
tarafından yapılan açıklamada, 26 Şubat 1954’te doğan Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın uzun yıllar boyunca 
belediye başkanlığı, başbakanlık ve cumhurbaşkanlığı görevlerinde bulunarak ülkenin yönetiminde 
önemli sorumluluklar üstlendiği ifade edildi. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “26 Şubat 1954’te 
doğan Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’de uzun yıllar boyunca farklı siyasi görevlerde bulunmuştur. 
Belediye başkanlığı, başbakanlık ve cumhurbaşkanlığı görevleri kapsamında, ülkenin yönetiminde 
önemli sorumluluklar üstlenmiştir. Bu gün vesilesiyle, kendisine sağlık, huzur ve esenlik diliyoruz.” 
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UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ise sosyal medya hesaplarından paylaştığı mesajında, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ömrünü vatanına ve milletine adadığını, mazlumların sesi ve mağdurların 
umudu olduğunu vurguladı. Kenan Hasan Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: “Bir lider düşünün 
ki, ömrünü vatanına ve milletine adasın... Mazlumların sesi, mağdurların umudu olsun. İşte o lider, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan! Bugün, bu aziz milletin şahlanışının önderinin 72. 
doğum günü. Nice sağlıklı, huzurlu ve uzun ömürler Sayın Cumhurbaşkanım @RTErdogan. Sayın 
Cumhurbaşkanım, doğum gününüzü en içten dileklerimle kutlarım. Rabbim size nice sağlıklı, huzurlu 
ve mutlu yıllar ihsan eylesin. Sizinle aynı yolda, aynı dava uğruna yürüyor olmaktan büyük bir onur ve 
şeref duyuyorum.” Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sağlıklı ve uzun ömürler dileyen Aslan, onun liderliğinde 
Türkiye’nin güçlenerek yoluna devam edeceğine olan inancını da ifade etti.
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UID’DEN HOCALI KATLİAMI ANMA MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) ve Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, 26 Şubat 1992’de 
Azerbaycan’ın Hocalı kentinde gerçekleştirilen katliamın yıl dönümünde anma mesajı yayımladı. UID 
Genel Merkezi tarafından yapılan açıklamada, Hocalı’da yüzlerce masum sivillin hunharca katledildiği 
belirtilerek, bu insanlık dışı saldırının tarihe kara bir leke olarak geçtiği vurgulandı. Açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: “26 Şubat 1992’de Azerbaycan’ın Hocalı kentinde gerçekleştirilen katliamda 
yüzlerce masum sivil hunharca katledilmiştir. Bu insanlık dışı saldırı, tarihe kara bir leke olarak geçmiştir. 
Hocalı’da hayatını kaybeden kardeşlerimizi rahmetle anıyor, adaletin sağlanması ve benzer acıların bir 
daha yaşanmaması temennisiyle hatırlıyoruz.” UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ise mesajında, 
Hocalı Katliamı’nın insanlığa karşı işlenmiş bir soykırım suçu olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri 
kullandı: “26 Şubat 1992’de insanlığa karşı işlenen bir soykırım suçu olan Hocalı Katliamı’nın şehitlerini 
rahmetle yâd ediyorum.” UID, Hocalı şehitlerini rahmetle anarken, benzer acıların bir daha yaşanmaması 
temennisinde bulunarak, Azerbaycanlı kardeşlerinin acısını yürekten paylaştığını ifade etti.
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, UID’NİN BELÇİKA’DAKİ İFTAR PROGRAMINA 
TELEFONLA BAĞLANDI

Ramazan ayının bereketini aynı sofrada paylaşan Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) teşkilatı, 
Belçika’nın başkenti Brüksel’de düzenlenen MKYK ve Bölge Başkanları İftar Programı’nda bir araya 
geldi. Manevi atmosferin hâkim olduğu buluşmada birlik ve kardeşlik mesajları dikkat çekti. Programa, 
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmettin Bilal Erdoğan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, 
Dış İlişkiler Başkanı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) 
Başkanı Abdulhadi Turus katıldı. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, UID Genel Başkanı 
Kenan Aslan açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Konuşmasında teşkilat çalışmaları, bölgesel faaliyetler ve 
önümüzdeki dönem hedeflerine değinen Aslan, Avrupa’daki Türk toplumunun dayanışmasının önemine 
dikkat çekti. İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmettin Bilal Erdoğan da, Ramazan ayının 
birlik ve kardeşliği pekiştiren yönüne vurgu yaparak, gençlik çalışmaları ve sivil toplum faaliyetlerinin 
önemine değindi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı ve İstanbul Milletvekili Zafer 
Sırakaya ise, yurt dışındaki vatandaşların çalışmaları, diaspora faaliyetleri ve gelecek dönem hedeflerine 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Program boyunca birlik ve dayanışma mesajları ön plana çıktı.
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Program sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan telefonla toplantıya bağlanarak katılımcılara 
hitap etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, telefon bağlantısıyla katılımcılara hitabında şunları kaydetti: 

“Uluslararası Demokratlar Birliğinin genç mensupları, sizleri, başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ebedi 
azaptan kurtuluş olan mübarek Ramazan-ı Şerif’in çok farklı, müstesna bir gecesinde en kalbi duygularla 
selamlıyorum, geceniz mübarek olsun, geleceğiniz aydınlık olsun inşallah. Biz de bu akşam Ankara’da 
gençlerimizle, sporcularımızla güzel bir iftar yaptık ve iftardan sonra da İstanbul’a döndüm, İstanbullu 
gençlerle havalimanında bir arada olduk. Önce Ankara’dan uğurladılar şimdi de İstanbul’da karşıladılar. 

Hepsiyle ramazanın coşkulu bir gecesini geçirmenin güzelliğini yaşadık. Sizleri de en kalbi duygularla 
selamlıyorum.” Doğum gününün tebrik edilmesi üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, katılımcılara 
teşekkürlerini iletti. İftarın ardından gerçekleştirilen sohbette Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın katılımcılara 
telefon bağlantısıyla seslendiği anları sosyal medya hesabından paylaşan Sırakaya, paylaşımına, 

“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın sürpriz bir telefon bağlantısıyla Avrupa’daki 
vatandaşlarımıza selamlarını iletmesi ramazanın bereketi oldu. Belçika Brüksel’de UID tarafından 
düzenlenen MKYK ve Bölge Başkanları iftarı sonrasındaki hasbihalimiz bu güzel sürprizle taçlandı. 
Mesafeler ne kadar uzak olursa olsun, Sayın Cumhurbaşkanımız her zaman vatandaşının yanında.” 
notunu düştü. 
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UID’DEN PROF. DR. NECMETTİN ERBAKAN’IN VEFAT YIL DÖNÜMÜ MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi ve Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, Türkiye 
Cumhuriyeti eski Başbakanı ve Milli Görüş hareketinin lideri Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ı vefatının 15. 
yıl dönümünde rahmet ve saygıyla andı. UID Genel Merkezi tarafından yapılan açıklamada, Erbakan’ın 
siyasi çalışmaları, ekonomik kalkınmaya yönelik yaklaşımları ve uzun yıllar süren kamu hizmetiyle 
Türkiye’nin yakın tarihinde önemli bir yere sahip olduğu vurgulandı. Açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“27 Şubat 2011... Türkiye Cumhuriyeti’nin eski Başbakanı ve siyasetçi Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ı 
vefatının yıl dönümünde saygıyla anıyoruz. Siyasi çalışmaları, ekonomik kalkınmaya yönelik yaklaşımları 
ve uzun yıllar süren kamu hizmetiyle Türkiye’nin yakın tarihinde önemli bir yere sahiptir.”

UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ise sosyal medya hesaplarından paylaştığı mesajında, Erbakan’ın 
sadece bir siyasetçi değil, aynı zamanda bir ekol inşa ettiğini vurgulayarak şu ifadelere yer verdi: 

“Vefatının 15. yıl dönümünde ilim, fikir, devlet ve dava adamı Prof. Dr. Necmettin Erbakan hocamızı 
rahmet ve minnetle anıyorum. ‘Milli Görüş bir üniversitedir.’ sözü, onun sadece bir siyasetçi değil, aynı 
zamanda bir ekol inşa ettiğinin en güzel ifadesidir. Bu hareket, bizlere sadece siyasi bir duruş değil, aynı 
zamanda ahlaki ve manevi bir bilinç kazandırmıştır. Milli Görüş, nesiller boyu dava insanları yetiştiren bir 
mektep olmuş, Türkiye’nin ve İslam dünyasının geleceğine yön veren kadroların yetişmesinde büyük bir 
rol oynamıştır. Şahsımda bu kutlu harekette yetişmiş biri olarak, kazandığım bilgi, bilinç ve dava şuuru 
için minnettarım. Erbakan Hocamızın bize miras bıraktığı bu büyük davayı, onun azmi ve kararlılığıyla 
sürdürmek en büyük vefa borcumuzdur. Kendisine bir kez daha rahmet diliyor, emeği geçen herkese 
şükranlarımı sunuyorum.”
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UID İFTARINDA BİRLİK VE DAYANIŞMA SERGİLENDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Berlin bölge teşkilatının 
Ramazan ayı münasebetiyle düzenlediği geleneksel iftar programı, 
Avrupa’nın kalbinde siyaset, diplomasi ve sivil toplumu aynı sofrada 
buluşturdu. Yoğun bir katılımla gerçekleşen programa, T.C. Berlin 
Büyükelçisi Gökhan Turan, T.C. Berlin Başkonsolosu İlker Okan 
Şanlı, AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, UID Genel Sekreteri 
Osman Gökalp, Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı ve çok 
sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıldı. UID’nin iftarında 
birliktelik ve dayanışma sergilendi. UID Berlin Başkanı Fatih Turan, 
Ramazan’ın birleştirici gücüne vurgu yaparken, Genel Sekreteri 
Osman Gökalp, teşkilatın vizyonuna dair önemli mesajlar verdi. 
Avrupa’daki Türk varlığının ‘tahta bavullarla’ yola çıkan büyüklerin 
mirası olduğunu hatırlatan Gökalp, bu serüvenin bugün kalıcı bir 
toplumsal gerçeğe dönüştüğünü belirtti.

İftara onur konuğu olarak katılan Büyükelçi Gökhan Turan, 
“Gazze’den Hanau’ya acılarımız ortak” derken, Filistinlilerin en 
temel ihtiyaçlara dahi ulaşamadığını belirtti ve “Türkiye, dünyanın 
neresinde yaşanırsa yaşansın; sivillerin hedef alınmasına, açlığa ve 
susuzluğa mahkûm edilmesine karşı ilkesel duruşunu ve kalıcı barış 
için çabalarını kararlılıkla sürdürmektedir” dedi. Almanya’daki Türk 
toplumunun 65 yıllık emeğininin ve Alman ekonomisine sunduğu 
büyük katkının altını çizen Büyükelçi Turan, buna rağmen ırkçılık 
ve İslam düşmanlığının hala ciddi bir tehdit teşkil ettiğini hatırlattı. 
Hanau ve Solingen gibi acı olayların unutulmaması gerektiğini 
vurgulayan Turan, “Vatandaşlarımızın güvenliği ve haklarının 
korunması noktasında Alman makamlarıyla yakın iş birliği içindeyiz” 
dedi. Ayrıca, Türk toplumunun Alman siyasi hayatında daha etkin 
rol alması gerektiğini belirterek, seçme ve seçilme haklarının 
kullanılmasının toplumsal beklentilerin politikalara yansıması 
bakımından hayati olduğunu, bu noktada UID’nin demokratik 
katılımı teşvik eden çalışmalarının çok değerli olduğunu da 
dile getirdi. Büyükelçi Turan, konuşmasını “Büyükelçiliğimiz ve 
Başkonsolosluklarımız aracılığıyla vatandaşımızın her zaman 
yanında olmaya, sorunların çözümü için gayret göstermeye, Alman 
makamları ile Türk-Alman sivil toplumu temsilcileriyle yakın işbirliği 
içinde çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz” diyerek 
tamamladı.

AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu da, gurbetçi bir ailenin 
evladı olarak kendi yaşamından kesitler sundu. Babasının 
Düsseldorf’ta 26 yıl boyunca aynı fabrikada dokuma işçisi olarak 
çalıştığını ve kendisi avukatlık mesleğine başlayana kadar bu 
emeği sürdürdüğünü anlatan Aksu, tüm gurbetçi büyüklere rahmet 
diledi. Yakın zamanda kaybettiği babası ve tüm şehitler için salondan Fatiha isteyen Aksu, konuşmasını 
Türkiye’nin demokrasi mücadelesine bağladı. UID yönetimi tarafından hazırlanan birer buket çiçek 
sponsorlar ve bu gecenin düzenlenmesinde emeği geçenlere Büyükelçi Turan ve Milletvekili Aksu 
tarafından takdim edildi.
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UID BRÜKSEL’DE GELENEKSEL İFTAR PROGRAMINDA BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Belçika’nın başkenti Brüksel’de geleneksel iftar programını 
düzenledi. UID’nin iftar programına, Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Barış Tantekin, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan ve Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Başkan Vekili Abdulhadi Turus katıldı. Çok sayıda diplomat, 
vatandaş, siyasetçi, iş insanı ve basın mensubunun yer aldığı program Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 
Misafirlere UID’nin tanıtım filmi gösterildi. Büyükelçi Tantekin, Türkiye ile Belçika arasında 188 yıllık tarihi 
ve dostluk ilişkileri olduğunu anımsatarak, “Çalışarak, üreterek Belçika’daki Türk toplumunun siyasi, 
ekonomik, kültürel ve toplumsal hayata bundan sonra da katkı sunacağından şüphe duymuyoruz.” 
değerlendirmesinde bulundu. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sırakaya, misafirlere Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını ve sevgilerini ileterek, “Bugün Brüksel’de hep birlikte, bir olmanın 
güzel bir resmini sergiliyoruz.” dedi. Dünyanın değişik bölgelerinde zulüm, soykırım ve kaotik düzenin 
devam ettiğine dikkati çeken Sırakaya, “Tüm bu ortamlar içerisinde, Cumhurbaşkanımızın ‘İnsanlar 
susabilir ama insanlık susmamalı’ diye kıyama kalktığı bir ortamda Türkiye, bütün dünyada barışın, 
hoşgörünün merkezi olmaya devam edecek inşallah.” ifadelerini kullandı.

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, Türkiye’nin, Avrupa’nın bütün işlerinin, 
işleyişlerinin ve siyasetinin içinde olmuş yaklaşık 700 yıllık Türk-Müslüman komşusu olduğunu ve tarafların 
içli dışlı yüzyıllar geçirdiğini anımsattı. Erdoğan, “Sizler de burada yaşayan kardeşlerim, Avrupa’nın Türk 
ve Müslüman unsurlarısınız. 1961’den bu yana çeşitli sebeplerle Avrupa’nın çeşitli ülkelerine ekmeğini 
kazanmak için, hayatını sürdürmek için gelen sizler bugün üçüncü, dördüncü nesil olarak artık işleriyle, 
eğitimiyle, organizasyonuyla, yetkinlikleriyle aslında Avrupa’nın birer güçlü oyuncusu, aktörü haline 
geldiniz.” dedi. Halihazırda dünyanın çok daha sancılı ve karmaşık zamanlardan geçtiğine dikkati çeken 
Erdoğan, bugün bile dünyanın Amerika’nın İran’a girip girmeyeceği tansiyonunu yaşadığını kaydetti. 
Bilal Erdoğan, şu değerlendirmelerde bulundu: “Böyle bir zamanda Türkiye’nin de belki tarihin son 
yüzyılında olmadığı kadar çok daha tesirli, çok daha güçlü bir ülke olduğunu görüyoruz, yaşıyoruz. Tabii 
ki Cumhurbaşkanımızın liderliği Türk insanının kıvraklığını, çevikliğini, zekasını yeniden dünya sahnesine 
çıkarabilmesini mümkün kılmıştır. Böyle bir zamanda biz biliyoruz ki Avrupa’nın Türk ve Müslüman 
unsurlarının güçlü, müreffeh olması, Türkiye’nin güçlü müreffeh olmasıyla yakından ilişkili, yakından 
irtibatlı. Daha ileriye gidecek olursak Avrupa’daki bütün Müslümanların refahı, istikrarlı yaşaması, huzurlu 
yaşaması Türkiye’nin bütün İslam alemi içerisindeki gücünün de artmasıyla ilişkili.”
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Bu nedenle UID’nin Avrupa’daki bütün Müslüman topluluklarla ilişkilerinin güçlü olmasının hayati öneme 
sahibi olduğunun altını çizen Erdoğan, bütün İslam dünyasının Türkiye’ye baktığı gibi, Avrupa’daki 
bütün Müslüman toplulukların da en önemli paydaşı, kardeşi ve yol arkadaşının Avrupa’daki Türkler 
olduğunu ifade etti.

Bilal Erdoğan, dünyanın Türkiye’nin vadedeceklerine ihtiyacı olduğunun altını çizerek, “Öyle bir 
ecdada sahibiz ki şu Balkan coğrafyasına 700 yıla yakın hükmetmiş ecdadımız oradaki o kadar milleti 
Müslümanıyla gayrimüslimiyle, filanca milletiyle falanca milletiyle barış içerisinde yaşatmayı başarmış. 
Bugün bu kadar Batı medeniyetinin vadettiği insan hakları, demokrasi, özgürlükler, uluslararası hukuk 
sistemi, Balkanlar’daki kardeşlerimizi Müslüman, gayrimüslim bir arada huzur ve barış içerisinde 
yaşatmayı başaramıyor.” yorumunu yaptı. Bosna Hersek’te her an bir kıvılcım çıkmasından endişe 
edildiğini dile getiren Erdoğan, Türkiye Cumhurbaşkanı’nın iradesi ve Türkiye’nin kudreti sayesinde 
bunun engellendiğini vurguladı. Bilal Erdoğan, Müslümanların daha iyi olmak için çalışmaya devam 
etmesi gerektiğine dikkati çekerek, “Diğer dünya milletlerinin gıptayla baktığı bir anı yaşıyoruz ramazan 
ayında. Ama bu ramazan vesilesiyle şu aramızdaki uhuveti, kardeşlik bağlarını güçlendirmek için biraz 
daha gayret sarf edelim.” çağrısını yaptı.

Sivil toplum kuruluşlarının Türk toplumunu tam anlamıyla kuşatmasının da önemine değinen Erdoğan, 
savunuculuk, lobicilik, hemşerilikle değil, sporda, sanatta, kültürde ve eğitimin her alanında örgütlü 
olunması gerektiğini vurguladı. Birlik olmanın sadece Türkiye, bölge ve Avrupa için değil, bütün dünya için 
barışa ve huzura bir adım daha yaklaşmanın anahtarı olacağını aktaran Erdoğan, “Ben buna kalbimden 
inanıyorum. Sizler de buna inanın ve bu inançla önümüzdeki dönemi kurgulamak için toplumumuza, 
ülkemize, Türkiye’ye olsun, Belçika’ya olsun, hangi Avrupa ülkesinde yaşıyorsak yaşayalım, ülkemize 
hizmet etmek azmiyle yolumuza devam edelim. Bu aranızdaki dayanışmayı genişleterek, güçlendirerek 
devam etmenizi diliyorum.” diyerek sözlerine son verdi.

UID Belçika Başkanı Yusuf Taşpınar, Avrupa’daki vatandaşların özünü kaybetmeden Türk bayrağını 
gururla dalgalandırmasının önemli bir sorumluluk olduğunu belirterek, “Yaşadığımız ülkeye entegre 
olurken gençlerimize, ailelerimize ve kadınlarımıza yönelik çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.” 
görüşünü paylaştı. UID Genel Başkanı Kenan Aslan ise “Bizler binlerce yıldır medeniyetlere kucak 
açan bir coğrafyanın evlatlarıyız. Tüm dünya tarihine hoşgörü ve kardeşlik mirası bırakan ecdadımızı 
hatırlamalı, bu mirası tüm dünyaya hakim kılmalıyız. Yüzyıllar boyunca farklı din ve ırklarla insanları barış 
içinde yaşatan bu miras, bugün de bizim için ilham kaynağı olmaktadır.” ifadelerini kullandı.
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UID’DAN 28 ŞUBAT SÜRECİ MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi ve Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, 28 Şubat 
1997’de yaşanan ve Türk demokrasi tarihine kara bir leke olarak geçen postmodern darbe sürecinin 
29. yıl dönümünde anma mesajı yayımladı. UID Genel Merkezi tarafından yapılan açıklamada, 28 Şubat 
Süreci’nin demokratik sistem üzerinde önemli etkiler bıraktığı, alınan kararların siyasi ve toplumsal 
hayatı derinden etkilediği vurgulandı. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “28 Şubat 1997’de Türkiye’de 
yaşanan ve ‘28 Şubat Süreci’ olarak adlandırılan dönem, demokratik sistem üzerinde önemli etkiler 
bırakmıştır. Bu süreçte alınan kararlar, siyasi ve toplumsal hayatı derinden etkilemiş; demokrasi, hukuk 
devleti ve sivil irade kavramlarının önemini yeniden gündeme getirmiştir. Bu anma günü, geçmişten 
ders çıkararak demokratik değerleri güçlendirme bilincine katkı sunmaktadır.” UID Genel Başkanı 
Kenan Hasan Aslan ise mesajında, 28 Şubat postmodern darbesinin mağdurlarını unutmadıklarını ve 
unutturmayacaklarını vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: “Demokrasiye sürülen kara leke, başörtüsü 
nedeniyle üniversitelere alınmayan öğrenciler, ikna odaları, medyada kara propaganda... 28 Şubat 
postmodern darbesinin üzerinden tam 29 yıl geçti. Tarihimize kara bir sayfa olarak giren o günü ve o 
zihniyetin mağdurlarını unutmadık, unutturmayacağız.” UID, 28 Şubat Süreci’nden çıkarılan derslerle 
demokrasi, hukuk devleti ve sivil irade kavramlarının önemini bir kez daha hatırlatarak, benzer süreçlerin 
bir daha yaşanmaması temennisinde bulundu.
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GENEL BAŞKAN KENAN HASAN ASLAN‘DAN İRAN‘A YÖNELİK
SALDIRI HAKKINDA AÇIKLAMA

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, 28 Şubat 2026 tarihinde İsrail ve 
ABD tarafından İran’a yönelik başlatılan askeri saldırıya ilişkin açıklamada bulundu. Genel Başkan Aslan, 
saldırıyı uluslararası hukuka aykırı olarak nitelendirerek, Birleşmiş Milletler sözleşmelerinin açıkça ihlal 
edildiğini vurguladı. Kenan Hasan Aslan açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “28 Şubat 2026’da İsrail 
ve ABD, İran’a yönelik hukuk dışı bir saldırı başlatmıştır. Bu saldırı, Birleşmiş Milletler sözleşmelerine ve 
uluslararası hukuka açık bir ihlaldir. Bu müdahale, bölgede zaten kırılgan olan barış ortamını tamamen 
yok edecek bir ateştir. Bölgesel savaş ihtimali yükselmiştir. Rahmet, mağfiret ve barış ayı Ramazan’da 
böyle bir savaşı başlatmak İslam alemine ve bölge halklarına yapılan büyük bir saygısızlıktır. Bu saldırı 
derhal durdurulmalı, uluslararası toplum sessiz kalmamalıdır. Savaşa hayır”

UID böylece, Ortadoğu’da barış ve istikrarın korunması gerektiğini vurgulayarak, uluslararası topluma 
sorumluluk çağrısında bulundu.
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İLİM YAYMA VAKFI BAŞKANI BİLAL ERDOĞAN, UID GENEL MERKEZİ’Nİ ZİYARET ETTİ

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Almanya temasları kapsamında 
Köln’de bulunan Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyarete, T.C. 
Almanya Büyükelçisi Gökhan Turan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı ve İstanbul 
Milletvekili Zafer Sırakaya, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus ile 
beraberindeki heyet de katıldı. UID Genel Merkezi’nde Genel Başkan Kenan Hasan Aslan tarafından 
karşılanan heyet, ziyaret kapsamında birimlerin yürüttüğü çalışmaları yerinde inceledi. Gerçekleştirilen 
istişarelerde, UID’nin faaliyetleri ve projeleri hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. UID 
Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Genel Merkezimize 
nezaket ziyaretinde bulunan İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan’a, T.C. 
Almanya Büyükelçisi Gökhan Turan’a, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya ve beraberindeki 
heyete, YTB Başkanı Abdulhadi Turus’a nazik ziyaretleri ve kıymetli katkıları dolayısıyla şükranlarımızı 
sunuyoruz. Ziyaret kapsamında, birimlerimizin yürüttüğü çalışmalar yerinde incelenmiş, faaliyetlerimiz 
ve projelerimiz hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulunulmuştur” ifadelerini kullandı. AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya ise ziyarete ilişkin yaptığı paylaşımda, şu ifadelere yer verdi: 

“YTB Başkanı Abdulhadi Turus, T.C. Berlin Büyükelçimiz Gökhan Turan, Köln Başkonsolosumuz Hüseyin 
Kantem Al ve Almanya temaslarımızda bizleri yalnız bırakmayan İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Bilal Erdoğan ile birlikte Köln’de bulunan UID Genel Merkezini ziyaret ederek yurt dışı Türk 
toplumumuzun meselelerine dair kapsamlı istişarelerde bulunduk. Bir dönem Genel Başkanlığını 
yürüttüğüm UID çatısı altında yeniden bulunmak, bu kutlu davaya emek veren kardeşlerimizle bir araya 
gelmek benim için ayrı bir anlam ve hatıra taşımaktadır. Bugün de AK Parti Dış İlişkiler Başkanı olarak 
yurt dışı Türk toplumumuzun kimliğini, dilini ve değerlerini koruyarak başarı hikayeleri yazmaya devam 
etmesi için gece gündüz çalışmaya devam edeceğimin altını bir kez daha çiziyorum.” 
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ULUSLARARASI DEMOKRATLAR BİRLİĞİ’NİN 19’UNCU GELENEKSEL İFTARI
KÖLN’DE YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Ramazan ayı dolayısıyla Avrupa genelinde düzenlediği iftar 
programları kapsamında, Belçika’nın ardından Almanya’nın Köln kentinde 19’uncu geleneksel iftar 
programını gerçekleştirdi. Yoğun katılımla düzenlenen programa siyaset, diplomasi ve sivil toplum 
dünyasından çok sayıda davetli iştirak etti. Köln‘de düzenlenen programa, İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Necmettin Bilal Erdoğan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı, 
İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, Vedat Demiröz, Türkiye Cumhuriyeti Almanya Büyükelçisi Gökhan 
Turan, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, UID Genel Başkanı Kenan 
Aslan yanı sıra, AK Parti temsilcileri, UID eski genel başkanları, Köln, Düsseldorf, Essen ve Münster 
başkonsolosları, sivil toplum temsilcisi ile çok sayıda davetli katıldı.

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda konuşan UID Genel Başkanı Kenan Aslan, Ramazan 
ayının yurt dışında yaşayan Türk toplumu açısından taşıdığı özel anlamı vurguladı. Aslan, “Vatanımızdan 
uzakta birlik ve beraberliğimizi diri tutmanın, aynı sofrada buluşmanın ve muhabbetimizi pekiştirmenin 
en güçlü vesilesi mübarek Ramazan ayıdır.” dedi. 65 yılı aşan göç tarihiyle birlikte Türk toplumunun 
artık yaşadıkları ülkelerin kalıcı ve üretken bir parçası haline geldiğini belirten Aslan, kimliğin ve dilin 
korunması, gençlerin bilinçli yetiştirilmesi ve demokratik hakların farkında olunmasının önemine dikkat 
çekti. Avrupa’da zaman zaman artan gerilim ortamına da değinen Aslan, ortak değerlere bağlı kalmanın 
ve birlik içinde hareket etmenin önemini vurgulayarak konuşmasını birlik ve beraberlik temennisiyle 
tamamladı.
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Programda konuşan Büyükelçi Gökhan Turan ise Türkiye ile Almanya arasındaki ilişkilerin köklü ve çok 
boyutlu bir geçmişe dayandığını ifade etti. İki ülke arasındaki bağların yalnızca diplomatik ve ekonomik 
değil, aynı zamanda insani ve kültürel temellere dayandığını belirten Turan, 60 yılı aşan göç tarihinin 
güçlü bir toplumsal köprü oluşturduğunu söyledi. UID’in Almanya’daki Türk toplumunun birlik ve 
beraberliğini pekiştirme ve gençleri destekleme noktasında önemli çalışmalar yürüttüğünü dile getiren 
Turan, karşılıklı anlayış ve iş birliğinin güçlendirilmesinin iki ülke ilişkilerine katkı sunmaya devam 
edeceğini kaydetti.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı, İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya da 
konuşmasına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını ileterek başladı. Yaklaşık 60 yıl önce 
Almanya’ya gelen birinci neslin büyük fedakârlıklarla yeni bir hayat kurduğunu hatırlatan Sırakaya, o 
neslin emeğiyle güçlü bir toplumun temellerini attığını söyledi. Türk toplumunun bugün bilimden spora, 
akademiden siyasete kadar birçok alanda önemli başarılara imza attığını belirten Sırakaya, yeni nesillerin 
eğitimli ve özgüvenli bireyler olarak yetişmesinin hayati önem taşıdığını ifade etti. Türk toplumunun 
artık yalnızca misafir işçi kimliğiyle değil, üretkenliği, girişimciliği ve yetişmiş insan kaynağıyla anıldığını 
dile getirdi. Birlik ve beraberliğin korunmasının, kimlik ve kültürel değerlerin yaşatılmasının gelecek 
açısından hayati önem taşıdığını belirten Sırakaya konuşmasını, dayanışma ve ortak geleceğe dair güçlü 
mesajlarla tamamladı.
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 İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan ise Türkiye’nin son 25 yılda siyasi ve ekonomik 
anlamda önemli bir mesafe kat ettiğini belirterek, bu yükselişte yurt dışındaki Türklerin katkısının 
büyük olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın dile getirdiği Yunus Emre’nin “Yaratılanı severiz, 
Yaradan’dan ötürü” anlayışına atıfta bulunan Erdoğan, güçlü Türkiye’nin Avrupa’daki vatandaşlarının 
yanında durmaya devam ettiğini ifade etti. Türkiye’nin küresel ölçekte adalet arayışının sesi olduğunu 
belirten Erdoğan, Cumhurbaşkanı’nın Birleşmiş Milletler kürsüsünden dile getirdiği “Dünya 5’ten 
büyüktür” sözünün bu duruşun sembolü olduğunu kaydetti. Avrupa’daki Türk diasporasının son yıllarda 
daha organize ve güçlü bir yapıya kavuştuğunu da sözlerine ekleyen Erdoğan, birlik ve beraberliğin 
korunmasının önemine dikkat çekti. Konuşmaların ardından okunan akşam ezanı ile birlikte oruçlar 
açıldı. Yoğun katılımın gözlendiği programa binin üzerinde davetli iştirak etti.
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